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8.00 Tymacwenuses EWEED No-yKpda-
MHCKW'

9.00 21.00 "DxedAlr

10,00 ¥ “3aTepasHLIR Mup”

12.00 Cepwan Tlo TV CTOPOHY BOAKOB-
2. Kmioum ot OeagHm”

17.00 Cepwan "Kogekc 4ecTu-4"

19.00 Cepuan "MeHTo8CKUE BEORHE--S"

22.05 %/ ¢ Maparpag 78"

0.40 Cepuan "CerkpeTHRIE MaTEPUANE-
7

1.40 X't "IKINCTEHUKA - BUPTYANb-
Hilid woK”

310 ¥ D "3eezna wepwda

7.00 X't "BockpecHsid nana”

900 X/th Thoboss, npensecTHE NEYam..

11.00 X' Mponapwse cpenm #mesi

13.00 X'$ "Cracure yTonamwwera”

14.30 2.30 X/ip "Crporoasl’

16.00 % Munsii, noporol, mobu-
MBI, EIMHCTEEHHEIG.

17.30 %/d "CnomaHHan nogkoea”

19.00 Xidop "MiHue W Mosaporwin®

21.20%/% "B pycckom ctane”

2300 X " 3823004K8 MOA HEHATMAR-
Ham’

1.00 X't "Housan cmenHs”

PYCCKITR HATOZHOR

0.30 Komegua Tpagect’
215 23.00 Menogpama "TpegaHHei

opyr
3.40 Opawa "TapToesii
510 Komenna Teyra”
T.10 MyasikansHei * [ ApTaHsAH B
TPW MyILKETEpA. 1 CEpWR’
8.45 Detextus “CTapuKR-NONKOEHA-
KW’
10.15 Boeewe "Koncepesl”
12.15 Menogpama " OGpyyansHoe
KONsLO.
14.05 Menogpama TanoaHnK
15.30 boeswk °C [oHa BRIDA4MH HET
17.05 Komenws "Mocksa He Mockea”
16840 Opama "CepaHT Munuumn
19.50 Dpama ToT, KT0 HesHee
2125 ipama "CTpaHHoe BpeMA’

V1000 Kivg

6.00 Opama "TaHro Hawero OeTcTEa

£.00 Komeans Tor sweé Kapnocon!”

10.00 Kosenuns "Ha kproyke!”

12.00 Komegsr TloweunHa”

14.00 Tpunnep "Hac He QoroHAWs”

16.00 Kosenns "Kpenksi bpax”

16.00 ﬂpu@nm%nun'ﬂmﬁmumum—
TaM

20.00 Opama "Qyxless

22 00 bossuy TeewHar gona’

0.00 Komenua "KpumMusHansHee of-
CTOATENLCTE

2.00 Menoppama “Catucdakuna”

4.00 Menogpama "BapeHeka”

JHTEP-cbitTeM
545 M/ CLCP
7.35 X Mena
9.05 O TaiiHl COBETCKOMD KMHD®
9.40 Cepwan "Cranus. LIVE

11.30 20,10 Cepwan "0x0Ta Ha FeHUA"

13.20 X' "Axaronun mivbeu’

1455 ¥idh "Moton”

2200 X/ "Irnas mawsHs bossoi”

23.15 X'p "KpenocTe”

0.55 XS "0Oxmpasve NoNKOBHWES
WaneruHa

el

6.00 "HacTpossne”

8.15 17.00 " Mokrop M..”

8.4017.505.30 McTleresga o 3oppa’

5.05 Dom ¢ wcTopred. TlomMTexHA-
YBCKHEA MyIER

9.30 1.55 X't "Anekcasnp Mapxo-
MEHKD"

11.15 M Kyryviuka U crEopey

11.20 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
GuITwR

11.50 MpwoT KOMEONEHTOE

13.20 TafHsl HAWErD KMHO. CEME
CTADMKOE M DHA QEEVIWKE

13.50 Oich MosennTent BOmwoe"

14.50 20.00 lopon sosocTER

15.05 "Hawa Mockea”

15.20 X% % "Coopa g NMykawax”

16.50 M'p"Becénwil cropon”

18.15 "XpOHUsM MOCKOBCKOTD GbiTa.
KpacHas ueHa’

18.50 M’ Bong Anebepo”

19.10 3.40 Tok-woy Tipago ronoca’

20.15 TleTpoaxa, 38°

20.30 BenroponcEuil crpenok”. Gneu-
PENCRTIH

20.55 WcTopus rocynapetea Poccui-
CROMD

21.05 BpemenHo goctyned. Muawn
LWy TUHCEADE

22.20 be3 ofimana. XuTpan ynasoa-

Ka

23.00 Ofch "Esrexnid Becsnk. Bo He
KaK ¥ MDOe#

23.40 Tok-woy "Pro #uaHs"

0.40 TanaHTe! W NOKMOHHWEN. JNAHA
BricTpRukan

4 35 BpemeHHo goctyned. Pomad
Kapues

TV XX FLM

900 17.00 1.00 X' Tponana ma-
NEHBEEA NESOYKE

10.35 1835 236 Xih Mar’

122002020420 Xid Tero sonkog’

1320021 .20 5.20 X'th "Muccuc XeH-
NEPCOH NPEACTABNRET

1510 23,10 7.10 Xidp "Owo 33 oko™

JETCKIA MAP

2.00 8.00 14.00 XD "Crapan kpe-
nocte” 1 cepra "Komuccap
CEPTYIIWH

3.059.05 15.05 M'c'Camelil manesib-
KM rHom” O+, MVdh"He ynataii,
FEMAAHUH!"

400 10.00 16.00 M/c’Bonswar aH-
UMKNONEOWA MpUDOOLI

5.00 11.00 17.00 X/ "Pantaze-
pel”, Mg Anenscud” |, "Ky-ka-
pe-ky!" | "Haw pobpeid mac-

Tep

6.30 12.30 18.30 M/c'Tlerenga o
Joppa’

7.0013.00 19.00 "YTpeHHAR 3apag-
"

ME

6.00 5.10 Pazpymurens rwdioa

3.20 MneanbHan karacTpodga

9.10 13.20 XnzHe nocne npgsé

10,00 14.10 3arankn nnaseTwl

1050 19.30 B nowckax npwknnye-
HW

11.40 22 50 Mpoekt "3emna’

12.30 33 Mur oo KatacTpoge

15.00 23 40 3aragkw BeenenHol

15.50 19.00 Cpenao g CCCP

16.20 20,20 TaHTACTU4ECKWE WCTO-
pln

1720 21.10 Tpowskos geno

18.10 I'dp °C 3amnn go Mhyrnl”

2200 I'p Togopot pex. DCTaHo8UTE
ANOXANANCHC

0.30 Moxep

1.20 Cokposuwe LA

210 Cepuan "Buptyaasl’

3.50 CwapTuwoy

4 0 MecTwuyeCxaR YrpawHa

EURDSPORT

930 MoTocnopTHaHLE #yDHan.

9.4519.00 1.45 MNnasaHwe..

13.45 Mpbsmu sHa mhixkax.

15.00 Tyrhoa.

18.30 YemMnwoHaT MADA NO BOTHEM
ENDEM COOPTE.

2300 BoT 3o ga!l!

23.15 Mpo pectnedr. O6aop WWE.

23.45 NMpo pecmnsur, BUHTDKHZA KON-
nesyuA. CLUA

CROPT 1
6.00 2.40 ©yTHon
13.50 TeHHWC
18.00 0 40 Dopryna-1 Hasoge 2013
19.00 @yrhon.

1.35 ABTOrOHEM.
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6.00 MpasocnassHud KaNEHAAp:
6.05 7.00 3.00 Hosocw
6.20 1025-neTue KpeweHua Pycu.
T.15 3pa CTpONTENLCTER
7.20 Jpa GmzHeca
.30 e Tpw snzHu B.CywaopyrnBea.
8.45 MonesHbie CoBaTRI
9.05 2100 5.30 Wrorw gHa
940 Wed-nogap cTpaHE
1040 MycTe Bam Gyner ugeTHo!

11.50 MpaHuua rocygapeTas
12.05 1345 21.20 Oenosod mup

1210 Cepean "Bpema cobnpars kasaHu’

1435 [I'ih "Kopak: v WCTOKOBE KH®MA®

15.30/5.50 Oenosod smup. ArpocekTop

15.45 Cepwan TIpecTyTimeHUE CO MHO-
TUMN HENM3BECTHEMN

18.20 1.20 HopocTu

1840 JIK0HOMWYECKAA NEPCNEKTHER

19,10 Kpueos sepeano

2140 H0unedsan nporpasma B.bu-
NOHO KD

22 56 Tpo#ka, Keno, Maxcuma

23.001.00 Mrorm

2320 X/ "KongyHes ™
0.15 01 nepeoro nULa

KARAT “1+1"

6.55 19.30 2.35 TCH

7.40 "3KoHOMPYECKERA NpaBna”

800 TinysuE cyet”

8.05 TlonHoe nepegonnueHue, Do
34 Hepenm - 3

9.05 X' "HessHoro He B cebe’

10.10 "WecTh kanpos”

10.25 Cepwan "Cana. Bozspawesne
AoMoE"

12_25 "CHMMUTE 3T0 HEMEONEHHD"

13.25 He epu miHe - 4°

14.30 "Pycoxme cemelinne opamed’

15.35 Cepuan "TocAYa W 00Ha Hous'

1720 X/ "Cuna. Bozepawenwe go-
MOR

2015 Cepuan "CrnnrocoBcrmi’

22 20 "MeHRD ®eHy - B

0.00 320 ¥/'dh "Bopoxuwa - 2

WRTEP

5.4018.00 4 25 Cepwan Brycrpasara’

.00 “¥1po c MHTEPom™

900 Cepwan "00paTHaR CTOpPOHA
MyHE!"

11.10 Jok_cepuan "CTneqoTeme Bend....
c MecHHgoM KaHeBCKkuM'

13.05 "Cynebnsie pena’

1445 "Cemedumii cyn’

15.40 Tlagai noweHWMCA B Yrpanmse”

16.40 Cepwan "Hanommaua’

2000 MogpobHocTe”

20.30 Cepwan "W sce-Tarw A nibnim..."

23.40 Cepuan "0bpatHas cTopoHa
MNYHE"

1.50 Xd "Hu vE He mepra 27

HOBBIR KAHAR

6.25 V.40 Adhepuctal

7.30 19.040 Penoprep

7.3519.15 1.15 Norona

920 Xfip"Oonneke”

1110017 55 21.00 Cepuan TlanwHe!
AnyEl’

13.40 14.45 Kids Time

1345 Mvc "Tyosa bob”

14.55 Cepuan "Opyser’

15.55 Cepwan " KapeTcTED

1920 Cepuan "BopoH#HL’

22.05 Cepwan "Ceetodgeop’

2310 Cepwan "3axpuitan wrona”

1.20 Cepnan "Kymmpos”

ety

5.00 6.45 2.15 MNoroga

505 DaKThl

535 CamTaHok

6.35 7.40 Lenoerie drakTsl

6.50 Cepuan Takcw®

7.10 Cepuan Teca:Poma’

7.45 Mposokarop

8.45 TakTw. Y1po

915 19.10 YpezeuMafiHbie HOBOCTH

10.20 16.30 Cepwan "Ynuue pazbu-
Tl hoHapeiR™

1245 Paktel. OeHb

13.10-22.05 Cepwan TporypopoEas
npoEepKa’

14.30 2010 Cepuan "Mopokmse gba-
BOnkl"

18.45 Pakmel. Bavep

23.15 X'dh byt bunna”

1.50 KpnnmuHaneHe# ofnos

HTH

5.15 Cepwan "Cnac nog Gepesamn’
6.45 X0 Ponna’

8.30 16,45 19.0:0 1.30 4.00 "Ceigox”
.00 "KpunsHansHese oena’

10.00 "o cyna”

11.50 200 "Pevoenid noxaz’

1230 TiereHOw YronoEHOITD POSHIC-

Ka
13.00 19.30 Cepuan "Ynuyel pazfu-
TeiX (poHaped - 12

14.50 17.00 Cepuan Mopnexs
21.30 Cepuan "Teno k3K ymvka - 27
22 30 Cepwan “C51: Heo-Mopk -7
2330 Cepwan "MexTanwct - 4°
0.30 Cepwan “excTep”

3.20 "AreHTol BNRAHAA"

430 pou reTywrn Coasl’

5.00 Tpaspa swmasn’

TET

6.00 Epanaw

6.30 Tenemyausu

7.00 TeuHACH

730 M e Jawa-cnegonnt

7.55 MyneTiK C FyHTWRDM

825 Wi ™um » deiin cnewar Ha no-
MOUL"

9.00 Cepuan "PaHeTEn’

10.00 Cepuan "B sersliHb - BEObMb"

11.50 Cepwan ToEOpRWAR € NpUapa-
Kam"

13.45 Capuan TlonoBuHEN"

14.10 Cepeean Besepni Xannc 90210,
Hoeoe nokoneHus”

15.00 Boruss wonuHra

17.00 ¥ TETa napa

18.00 Mooy Hapoay

19.00 Cepuan "Kpen®

20.00 Daswe Mononeks!

21.00 22 30 TET-WMsepHer

21.30 Bodyoacknid knyb

23.15 Cepwan "Cekc u ropog’

0.10 Cepuan "Xogaqwe mepTeays 37

ETE

5.50 "Hywue owwbKn. HeCTOEME
Wrpb

6.35 15.55 "Bee Gyne poGpe!”

8.20 1820 "HeeepoATHaA Npasga o
ki

9.55 "3ee30HaR ¥MU3HE. AEHA HA Mu-
NUoH'

11.00"38e30Han #mate. B nney cod-
CTEEHHOMD CTUNS"

11.55 X' "Tam, roe #veet noboes

13.55 "Uenwrenw. WcTopwa scepoc-
CWACKDrD obmaHa”

18.00 22.00 "BigHa-HosnHe"

19.55 "CnencTene BeOyT SKCTpEACEHTH

20.55 "MucTiyeckMe MCTOPUM-3 ©
Magnom KocTauusmm”

22.25 "3peznHan #M3He. Mpaswna
VIAYHOID pazaoga’

2325 "butea aKcTpaceHoos’

0.25 Cepuan "[okTop Xayc™”

TPK "YKPARHA™

6. 10 Cepwan "X pasnTent

7.0017.00 19.00 340 Cofwmmn

7.10 ¥1po ¢ YkpanHo#

910 13.00 17.20 21.40 Cepunan
Cneg’

10,00 20,00 Cepwan TIATHRUKWE™

12.00 Tok-woy "Mycrs roaopar. Mo-
NOQEA HEHE NOMWROTD My ™

15.30 YnCToCepIeqHDE NPASHAHKS

16.00 KpeTidecsan ToUKa

18.00 Cepwan “Cynpyri’

1920 4.00 Tok-woy “TosopaT Yepa-
WHa

2310 Cepwan “Tmyxaps”

2.00 X' "Uapb cxopnuoHos 3 KHa-
rd MERTELE

4,35 Tok-woy Thete rogopar”

5.25 CepebpRHEIRA anenscHH

3 TENERARAR

6.30 13.40 0.00 3.30 "Kuesckoe apa-
it

7.00:8.00 9.00 10,00 11.00 1200
13.00 14.00 15.00 16.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22 00 23.00 1.040 "Bpe-
WA HoBoCTeR"

7.05 "Bpema 350H0 MK

7301315 22 45415 MpoHwka gHA'

8.20 "HosocTi KneBwmnHLl

8.40 "TpaHCMUCCHA-HOEOCTI'

915 13.35 14.10 15.15 "5 anement”

1030 111012101930 20.10:21.10
1.15 500 Bpema. ¥rorw oHa"

1310 "Hanoroewi QHeEHKE

16.10 "TpaHCMBCTHR

17.15 Mpafe-sosocTe

17 25 "OcofeHnwh garnag”

21.40 3.00 4.00 "Bpema-Tafm®

22 15 "ArposoHTpons

2330 "CRIME NEWS"

0.30 “TeppHTOpMA JaK0Ha"

6.00 8.30 4.25 Nox.cepuan ‘[nkan
ABCTpanng

6..30 MacTep myTeleCTBUE

B6.55 18.55 22 40 "IxoHommueckud
My Mbs

7.00 5.00 "YrpenHul 3cnpecoo

.00 20.00 Benukwe cpaseHHa

10,00 16.50 "Anno, goxTop!”

11.15 Huxone KngmaH.

12.30 PoHus. Tox-woy ¢ DmaTpues
BripuHaim’

13.10 CerpeTHEIE MATERWANL

14,00 22 45 EynbTypHeIR wok

1500 18.30 21.00 4.00 "Coywm-
ANbHbIE MMsC"

15.15 21.30 Tloroga’

16.0023.45 Dok cepuan CTo Bonpo-
COB 0 MNEOTHE

16.35 "Kymps’

17 A5 CoumansHsIR CTATYE BAWA NeH-
CHR

19.00 B roctax v Omutpua MopooHa.
EneHa XaHra.

21.25 "CoumantHan 3KOHDMUEE"

21.35 0Onepauwn bl u opyrue npukne-

A1y
13.30 14.30 15.00 15.30 16.00
16.30 17.00 17.30 19.00 Ce-
puan “PeansHele NAUEHE
14001930 Cepnan "CALLIATAHA
18.00 18.30 Cepwan "WHTEpHW
20,00 % "Wetopws E-nnﬁymm‘
22.00 " 0om-2. lopon nobaw’
23.00 " Oom-2. Mocne sakaTta’
2330 Xfp "ObeuHaeman’

yeHuA Meonupa fafnan 1.25 Capwan "Werawm’
0.20 1.00 ArypHbE MENDORA 215 Cepuan V-susutepul’
0.30 KaneHpaps Live 3.10 Cepwan "Qobaiva”
1.10 X't "OxHo B cepue” 4.05 "HeoSbACHAMD, HO thakT

K1 FTPK “K¥ABTYPA"

.00 "Mithw” 6.00 Monwmea sa YepawHy
9.00 "Nodpeiil BeYep, MMBOTHbE" 605 Asfyka pemecen
10.00 Tpw cectpel’ 6.20 lanepea ofpasos. BeHMuWaHe-
11.3513.00 "Open w Pewka' KWl nefzax

1235 18.00 "3panc vamd'

13.351.00 Cepuan "Maprowa’

14.35 "Panpesy”

1550 20.00 Cepuan "Moa nperpac-
HaR HAHA'

17.00 21.00 "Paccaews KomMuKa

Z22.00"3apafoTarh nerko”

2300 "Waneed, A zaneTena’

0,00 Cepuan "Om4aaHHs e Domoxoasios’

Kz

5.20 Bpaun

6.00 JayHsie ncTopuu

7.35 13.15 Mtml

1010 1050 Weona pokropa Koma-
po8acKor

11.2014.20 [eno exyca

12201700 ¥edckan gopma

15.00 Hegens enwl

16.00 2235 Mogsw#l nperosop

16.00 21.40 Cepuan "TaTkAHWH OeHL"

19.00 19.30 boswecTaeHHbE OraaliH

19.55 KeagpatHeli metp

20.45 0.35 haney

23.35 3onywka ana backoaa

1.20 Ueet Houn

EPESIR KAHAN. YRPARHA

4.00 8.00 11.00 14.00 2 .00 Hosocw
4.05 “Oofipoe yTpo’

8.15 1.25 "KosTponbsHIA 3axy ke
8.50 “HwTh 3popoEa!”

9.55 3.00 "Mopseed npwroaop”
11.55 "Nobporo snopossuual”
12,4517 .20 "MoTwda roe-1o pAgom”
13.00 Opyrue HOBOCTH

13202350 Moxate. MpocTHTe
14.15 Cepwan TlpocnexT bpaznnen’
15.10 A nogam Ha pazeom

16.05 Cepwan “Mescsui poxTop”
17.00 BevepHwe HOEOCTH

17.35 0.25 "Masai noeHumca!”
16.50 2.05 TlveTh rosopRT

2000 Bpema’

20,30 Cepwan "Cepadpima Mpexpacsan”
22 45 Cepwan "3awura’

TARETA-CHI

5.00 "¥1po Pocowe’

9.05 21 .45 Cepuan "Crmah0COBCKMR'

10,00 13.00 16.00 19.00 BecTu

1030 Tok-waoy 1000 senoqeid™

1175 Tok-way "0 camon rrassom’

1200410 Cepwan "Edppocmeea. Ta-
EXHAA NOOoEL”

13.50 Bectu. OexypHaR 4acTb

14.05 "Dcobaid cmqaid

15.00 Cepuan Ta#Hu wHcTATyTa Gna-
rOpOOHLE OEENL

16.35 Cepuan Tlowsnytite HegecTy!”

1730 3.15 Mpamo# achep”

19.50 Cepwan "Benan reapame’

22 40 "bwtEa 33 cone. BoemnpHar
MCTOpA"

23.35 Cepwan "Packon”

0.40 BecTis

0.55 X'd "Konee WapnoTTer”.

KTB-MiP

5.00°HTE ytpom™

7.10 Cepuan "Bozepawexne Myxmapa-2

9.00 12.00 15.00 13.00 "CerogHa”

9 25 "KynuHapHui noeguHok” ¢ Oc-
kapom Kyuepoil

1025 "Pycoran HavumHka'

11.00 Cepwan "BoaspataHmwe CwHA-
fiana’.

12.35 0o cyna®

13.35 3.25 "Cyo npUCRxEHsx"

14.35 1735 "0630p. Ypelasivaitoe
NPORCILECTEXE"

1530 Cepwan "JHakn cyobb-2".

16.25 TpoKypoOpCKaR NpoEEpKa”

1830 Cepuan "Mockea. Tpu Bokzana-3'.

2025 Cepwan TlaTpyne’.

22 15" CerogHa. Mrorw”

Z2 40 Cepuan "COBP".

0.35 Cepuan "bparane-2°,

THT

6.00 M/c "0zopHuie aHAMaWKN”

6.25 "Dpuxazonp!”

6507 20 Cepwan "CuacTnHsep sMecTe’

&.00 Tom-2. Lite®

9.30 "Bbutea IKCTpAcEHCOR”

10.30 Xfp Tipwapakn Oigwms nop-
Py RER

12.3013.00 Cepuan "YHusep’

£.30 BozepawesnHan w3 sabeeHua

7.05 Peansct U poraHTHk AnexcaHgp
BawymeHED

7.45 Cemb vynec Cymuusbl

8.00 719,00 0.00 HoBocTH KyNeTyphl

8.25 'y "Axaronnii ConDELRHERKD™

.00 McTopua YEpanHs! B KapTUHLK
Kpenocts Kuesew

910 Porns 8 kycTax. Joyapa MutHuu-
kiR

10.00 Muknc Teogopasuc Tpek Jop-
b

11.35 CEET KpecTa MUTPONONWTA AH-
oped Wenmsykoro

12.45 Myswika Oes rpaHuy. Teopue-
CTED I0#bIX

13.00 Kpwd Wenos. Mpapoowsa
Apues.

13.30 Nece Tanwk o Mapsane Kpy-
(WEM bEALIR A

14.00 200 "Wusens'. Mo MOTHEZM
noaecTe H.B. lonona.

1515 3.15 O "Mykn » pagocta
Maena Mypaackoro”

16.00 TeppwTopua Kuso, 17-mmewss-
CTBME - & BAdecnaey Kpnwmo-
thoswsy

17.00 Peanuct U pormadTur, ANescaHzp
BawymeHED.

1745 [TATYprd CXE0SE TRICAYENETHR

18.00 KXpinid Wwnoe. MpapoguHa Apu-

EE

18.20 Jom Ipywesackns 6 Knage

19.25 PomaH Kosane. Bozgpawssne
NpABAkLL. ATamMaH WnbHnUKnG

20.00 borpas Aonpnax. BoTpeya cse-
TopuKoM BpalfuescEum

21.00 Wepaurcsoe Ansppeckn’ Mo-
HOCTIEKTAKNE YEpHIr0BCKOrD
MONOGERHOr0 TEATA

21.50 Axtepckue BcTpedd ¢ FanwHoR
Credrasoeoi

2240 Banepwid liwsa. Beprorpan

Z2.55 Wpwna Neawtcxan. Teanpanksabie
NOpTPETH

23.15 Komnnnauua "Keaptet YoenHa
Bexnpoea’

0.25 Powmasr Kogank. Bo3EpaleHie
npaeael. Cenet IPREnD - kowe-
B0 CEOGOOHOND Kaza4ecTEd

0.55 Ana Poroauesa. O Tearpe, ero
MIDOAX W O #EH3HN

1.30 Owanor. Bacine epacusibag -
Bacune 3abawTa

PEH TR

5.00 M/c "barmen’

5.3012.00 "3saHeil s

6.30 MYyno. Mecsmo  Bory”

7.3011.3018.30 22 30 "HoeocTm 24"

8.00 "AxrapeTena. Nenaxan Beenex-
Ha&R"

9.00 "DomawHwi gesod”

10.00 "PyyHoik pazym”

11.00 18.00 22.00 "IKCTpeHHBIR
Bbi3ng’

13.00 " 3acvas MeHa”

14.00 " Cemednnie opamal’

15.0016.00 "He gpu mne!”

17.00 " Beproe cpegcten’

19.00 Tepputopus FabnysneHuil’

21.00 Tinwa foros’

2250 Cepwan "Congare 3°

0.50 Capnan "CEEpXbECTECTAEHHOE

Lid]

6.00 7.00 1035 11.00 1145 12.45
5.30 "BozepaweHue koTa Cree-
TaHEWHA'

6.25 TeHb aHrens’

6.30 "lpanw’

6401 0.45_ 1350 "balywsa-aHTuspu-
IC

650 11.20 17 .15 " 3aropogHui pom”

815 18.55 420 "KnHonCTOpUW HA-
wero gpemedn’ Wepbakoeal

8.45 19.25 22.25 5.10 "He nepeuf
E3rnag

.06 10,15 16.40 19.45 Toroga”

9.15 "Hu3Hb W npezsaHne D Xepnn”

1020 11.35 12.10 "3cknm03ue one
CEMEN"

12.25 "Can, oropog

14.00 22 45 "Haenwp”

16.25 B nowcxax nereny

16.45 M'SCTofkni aNOERHHBIA Con-
naTue’

17.302.15 Mog sHakom Hobens®

18.001.45 "HaepwHe co scemu’

18.25 W' " TyrhonbHelE 36E300°

19.50 "ApxUEst nCTopwn

2020 X "HnaHs W NpRSEAHWE
D Xepm

Z21.20 "Ha coH rpRmyumss”

2130 X' "NMeou, koTopoi ke oTHA-
WELL

0.45 "Teneyar”

2.40 "Axsackon’

3.00 "KyneTypHOE NpOCTPEHCTED'

el

6.30 lonoc BepyDWErD

7.0019.30 23.00 CeronHe O rMasHomMm

8.00 1830 20,230 22 30 1.00 Ceron-
HA

8.30 18.00 0.00 3.00 Myspikanbsbii
FaTOMaT

9.30 19.00 22.00 230 YacTHuE HO-
EOCTH

10.00 303K BOCKNNUAHWA © ADTEMOR
epqeHKD

11.00:17.00 Bokpyr ceeta

11.30 KDeenupoysa

14 30 [estOHTA METAKIHCTIYKUWEA

16.45 3noposan ®W3He ¢ Wpudod
Tpyxavesoi

21.001.30 Nporparmma Tapaca Yyfan
u AHppea boxpaps 45°

4,30 X'p "Man Teapnosckuid®

RTHI

6.00 "Ocobos mMHeHEE", “IKOHOMK-
YECKNE HOBOCTH'
8.00 "BeyepHMe HOEOCTH U3 AMEDW-

KM

9.00 Xih "Defiepaepr’

171.00 15,00 Cepnan "Oneprpynna-2.

1200 Cepwan Mor SonbLsan apMaH-
CcxaA caaneia’.

13.00 ﬁ_ﬂl'ﬂpﬁﬂﬂ CTPAcTR-MOpOAc-

16.00 1900 22 .00 "Cefivac g mupe”

16.08 19.08 1.00 4.00 "Ocoboe mHe-
HIE"

1700 TiecHA ropa. NMy4weae”

17.1% EE.UEI: X' "TakHa "Bonubed
MacTw

2000 5.00 Cepwan "Oneprpynna-2".

21.00 Cepwan "Mor Gonban apman-

Cxan caaneia’.

2.00 ¥/p "Ocroposyo! KpacHas
PTYTE

TV 1000

5.00 13.00 Komegua "Mavexa’

7.05 Kossenona 0o N0 npagunas
n fie3”

915 Komeana "Bonele, Yem Bpyr

11.05 Opama "McTusnee geeta’

15.10 Komegws TepmsHan’

1725 Komepun “Tappu Kpayd®
19.10 Boeeu "LleHa cpaxa’
2120 Tpunnep "3opuax’ 16+

0.05 Npama "Bonk-oasHoqEa

1.40 Tpunnep “0xoTHEE Ha yEn#Ey®
3.25 Tpunnep "TaliHOE OKHO™

5.00 “Axtep Hukonaid Yepracos'

6.00 1500 21.00 "PoxOeHHME B
OGP

B.50 My30b03"

7.55 TeatpantbHeie BCTpeun’

9.0 "Bac npurnawaer Bavecnas Ma-
MEAHEE

1030 b "Komcomoneckan nnousans”

11.00 "Hoeoe noxoneHWe Beiupaset.
BenskonenHas cemepra’

11.50 "3a0posse’

12 40X ] Mpesen so3mossora’

14.00 20.00 "BFEMA

16.00 22.00 Teopueckni geevep Mro-
pa KpyToro

17 .00 " Koxuept EEreqns Knaqrmsa”

1820 "My 2biKaneHan MOZamKs"

1840 %/d Tpegen BO3MOMHOTD

2300 "Brno BPEMA’

0.10 Xido Tapw’

0.50 Tlon zHakom zoguaka. Nes

6.00 10,00 Ag gra runnonoTamaoa

7.00 [urme #neoTHe CeBepa.

8.0016.00 80-e. Qecatunemse, kOTo-
poe COTEOPHAT HAc.

9.00 12.00 17.00 3noKNIYEHUR 33
rpaHMye.

11.00 Taisan moruna YaHrncxasa

13.00 Mocnegsne TalHel TpeThero
pedixa.

14.00 MNocnegHan NbEAUA

1500 Cameie ONACHBIE HABOTHEE.

18.00 2.00 Anokanuncuc. Bropar
MUPDEAR BORHA.

19.00 3.00 Moder. IpabuTens-O#eEH-
THBMEH

2000 23.004.00 Opyrehsie fapoHsl.

2030 23.30 4 30 Opyselixee Hapo-
HEl.

21.000.00 Wocce yepes af.

22 00 MapanopranbHoe

DISCOVERY CRANMEL

5.00 1425 3onoTas nuxopagea
5506151020 1045105130 Y
MEHA NOAYYUNOCE!

6.40 18.05 Tpefyerca chopka

7.3513.30 3.10 3meenoen

8.300.15 BoamomHo N 3To?

925 15.20 22 001 55 Pazpywurens
MEreqn

11.15 22 .55 Top Gear

12.104.05 ApTomMacTepokne

13.05 Maxusaropsl

16.15 NegaHoe 20N0T0

17.10 AnAcka

19.00 19.30 B noroxe 3a knaccusoi

20,00 KpyToil TeosmAr 2072

21.00 AeToMob®RNEHEIE TOPrW B Te-
HACE

2350 MonHseHocHE KEaTacTpodn

VIASAT HISTORY

7.0017.00 Yrepanssie mysmn Manya
— Hoeoil lenHen

8.00 19.10 1.00 KomaHga EpemeHu

9.00 0.00 TakHar eodisa

10.00 10.30 16.00 16.30 Neresgb
Wcranouu

11.00 ThyTewecTEE wenoeeKa

12.00 5.00 Benvkwe BOUHLE

13.00 TalHe zarosyewe: Kopabned

14.00 18.00 Depma & roas BoEHL

15.10 Komanna BpeseHi

20,05 McTopua aMeprEaHCEMY MHESH-
uee. Joporacnés

Z2.00 HanoneoH

2300 2.00 Koponw XopeaTun

2.506.00 Mo cnegam THHTAHA

2ed"

6,00 Mdoei

T35 "Mackw-moy

&.0011.55 "Cymacwenuss BNO0e0 No-
VEDRHCKNA

900 hrenal

10.05 ™ roH no-Hauesy”

10.45 TAW. OoposHsie sofHs’

1120 "HepeanoHble MCTOPMA

13.35 "06nom UA®

1510 X/ "Bez npaea Ha owmbey”

17.00 Cepuan "Kogekc YecTu-2

19.00 Cepuan "NeHTOBCKWE BORHE-5"

20.45 Nwra YemnwoHoa YEDA. MTADK
i(Tpeuwna) - Metannuet {Yepau-

Ha).

0.00 X' "Maparpadge 78"

2.20 X/tp "Takan noIHAA, TAKEA TEMAA
OCEHR"

3.40 X% lepematnesn-2

HALGE TFOBHOE KItHD

700 Xt "TMuHRA W Moxaporid®

920X "B pycckom ctine”

1100 dy "38e3004Ka MOR HEHET IR
HaR"

13.00 ¥ "HouHagr camena’

1430 %'t "Crpoross”

16.00 X' "Benoe npornaTee’

17.30 Xfp "CeeT 8 0KHE

19.00 X/th "B nonckax pagocT. Cras
0 Hukute [ypaaHoes”

Z1.00 ¥ Toxneerwe "Cagoan”

Z3.00 ¥ip "Wenonsrsswni ofazad-
HOCTH'

1.00 X/ "Bantwickoe Hebo”

2.30 X/th "Cone semnn”

4.0 % b "CrenaHosa namaTka

5.30 X'ip "[epeperckan ucTopua’

PYCCKIR RO ZR0H

0.35 Opama "TapToei’

210 Komenwn "Meuta’

405 23.15 OeTekTve "CTapuss-non-
KOEHUEM

5.35 boeguk "Korcepesl”

T35 MyzsikansHsid ™ [ ApTaHBRH W
TPU MY LEKETEPA.

9.15 Menoppama "Cagoasnk

1040 boeawk "C [JoHa BEGA4M HaT'

12.15 Menogpama " DBpyyansHoe
KonkYa"

13.55 Komepgus "Mockea ve Mockea”

15.30 Opama “ToT, K10 HegHee”

17 .10 Dpama "CTpasHoe spema’

1640 [pana "CepaasT Munuuae”

19.50 Komenwa "Cras npo $enota-
CTpensua’

21.35 Komenua "Hapa’

TVIDG0 Kive

6.00 Komenna "ToweynHa

8.00 Komenwna "Kpenkwh bpak”

10.00 Bomemsr Teobnmw n Touxa’

12.00 Komenua Tpoe B NOOEE, HE CHH-
T3A cofakn’

14.30 boegus "TeawHan jona’

16.25 Kosenwmn 'HDPEMHHanth1B of-
CTORTEMLCTES

16.00 Menoppama "Ceod - uysoi

20.00 Komegus "Wanero-woy. M-
fioes W npywa’

22 00 Opama “Mows pna Gorarsn

010 Opama “AnTe”

2.20 Komegus "[OononHATENBHOE
EpEMA”

4,00 Komenna "Anamukn’

JHTEP-ilEN
545 M/pCCCP
&.30 X/h "Hedmon 10057
10.00 Oifgh "Talise COBETCKOMD KWHD'

1035 Capuan "CranwH. LIVE

12.25 2000 Capwan "0x0Ta Ha reHWA”

14.15 Xidp "Dapaon’

1815 X "Axaromun moben”

Z1.50 ¥ "O=nnaHne NonKoBEHNES
LWansirnHa

23.25 X' "MocelgoH cnewwt Ha
NOMTLL

0.40 X' " 3rmnax pawwHe bossod”

1.50 X/ "Ha nyme 6 beprng

3.15 X "LWar HaecTpeqy”

4. 25 CayHnTpesu

Vel

5.00 "HacTpoeHme”

8.10 “IHywsknonequn”. Pembpanor
BaH PediH

&1517.00 Nokrop¥.."

84017 50 5.30MVc Terenga o 3oppo”

9.05 "Hawu nofnMbIe KUBOTHES

9.301.55 X'd "Antox MEasoewd cep-
owrca

10.45 Ba3 ofimana. " XuTpan ynakoeka”

1130 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
ObITHA

11.50"¥exa Meropua eofen”. H.Bal-
KiHa

12.55 W Gonomertnii Gaqox”

13.05 TalHe! HAWETD KUHD. “HeHmTh-
fa BanszamnHoaa”

13.35 BpemenHo goctyned. Mescasn
Wy THC KR

14.50 20.040 lopog HOBOCTER

1520 "bapbiwHA W KymWHap

15.45 TananTel W NOKNOHHAKK. 3MKH-
Ha BHCTPWLEER

T1E.15 "Hposnke mocxoackoro brma”.

19.00 M'c "Bonk Ankbepro”

19.05 3.20 Tok-woy Tlpaeo ronoca’

2015 Merponka, 38°

2055 410 Wcropua rocygapciea
Pocouiickoro

21.05 BpemeHHo nocTynex. MpoTo-
Mepedl AnercHi YMmHCKWE

22 20 0 "HakonoTs cynshy”

2255 [Vh "Miockesa DavwHHMKDE™

2340 Tok-woy "Pro MusHe"

TV XXT AL

9.00 1700 1.00 Xig "[om”

10451845 2.45 X/ch "Coenka ¢ Apent”

12.2520.25 4.25 Xigp Tleto sonkos”

13.25 21.25 5.25 X'y "Hepugnmeii”

1510 23.10 7.10 X' "IcxopT ane
nan’

JETCKHH AP

2.00 8.00 14.00 ¥idy "Crapan wpe-
nocTE

25085014 50 MicCambii Manesb-
KAl rHom” | MU'DE nowckax
Onyar”, "Wrpa saxosMeHa’

11.00,17.00 Panesi-cxaiza "Bacunu-
calpespacHar’, Mg Mypase-
MWKA-XEACTYHRLES

630 12.30 18.30 M “Merevpa o
Joppo”

.00 13.00 19.00 "YTpEHHAA 3apAd-
ka' M’ Mecenka mpmoHka”,
'Kak Ewwk W MepaexoHok
BLTPEYANU HOBRF ron’

6.00 5.10 Paspywntens mMughos
&.20 33 mur 0o KaTacTpodsl

910 13.20 ®wanb nocne neogei
10.00 14.10 3aragks nnaHaTw
1140 Mpoexr " 2emnp’

1220 MpeansHan karactpodha

15.00 23 .40 Jarapxu BoenedHof
1550 19.00 Coenavo 8 GCCP

1620 20.20 DaHTACTHYSCKWE MCTO-

HI
1720 EI.IEI' [pomkne geno

TE.10 L'y "Araka knoHoB

22 00 g °C 3amnn go Myssl”

Z2 50 nasanu MEHrEWHOB
0.300p&uTa; MTELECTERE JEMMA
1.20 Cokpoeuwe. UA

2.10 Cepuan "Bupryoasl’

3.50 Cwapruoy

4. 20 MucTwdeckan Yipamia

EURDSFORT

9.30 15.20 19.00 NMnasaxne

13.45 ©yrhon.
15.15 Busnec-knace. Mypsan.

1630 YesnuoHaT AP N0 BOIHEM
ENDAM CNOPTA.

23.45 Pannu. ERC. Dézop.

0.15 AsTacnopT.

0.45 Benocnopt.

215 MoTocnopTHaHbI# #yDHaN.

ChoPT 1
6,15 DyThon. Yesnnonar Hepepnax-

k.
8.00 3.45 Dyrihon. Pocous.
9.501.20 backerbon.

12.00 21.30 dyrhon

1540 BapmwHTOH

1630 TerHuC.

TE.05 dopmyna-T wa eoge 2013,
19,06 MnasHbiE gyhon.

20.05 lonedp.

21.00 3.15 MyThon
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CPEQA
31 nionn
-1
6.00 MNpasocnasHsl KANEHAAPE
6.05 7.00 3.00 HoBoctw
i6.15 [fip TlenonoxHecoxan GuTea
7.15 Jpa GmzHeta
7.30 0'd "N .BpoHesod™
&.45 MonesHele CoBSTHI
9.0521.00 5.30 Wrorw gHA
.40 Aypuesywa. Ctpasdsl o1 & oo A
1030 MpaEocnaEHas IHYWENNEDAA
11.00 2.30 Caer
1120 Aenaem cyacteq
11.50118.45 21.20 Denoeol mup
12.00 Cepwan "B pern cofnpath Kasi-
HW'
14.15 Haw cnopt.
14.45 YrpanHCEan necHA
15.30 5.50 Nenosod Mup
15.45 Cepwan TIpScTyTINEHWE CO MHD-
FWMEN HEW3BECTHEIMN
18.20 1.20 Hopoci
1840 Jx0HOMWYECKaA NEPCNeEKTHES
19.10 Kpuaoe 3epxano
20.50 Meranor
20.55 4.40 Crywfa nowcka neTeil
2140 KDbuneiisan nporpanna B.Bu-
NOHOHKD
22 50 Cynepnoto, Tpodea, KeHo
23.001.00 Mirorn
23.20 X' "KongyHes™.
i0.15 Or nepE0nD NWLA
1.40 0 rnagHoM
2.05 He sept xynomy nosapy
2.50 Tox-woy "Bepa. Hanexpa. M-
GoER

KARAR "1+ 17

6.00 "Cryba noucka petei”

6.05 "Mernw xeny - 6

6.55 19.30 2.25 TCH

740 " 3KOHIMWYECKEA NPEEDE”

.00 TuysbiE c4et”

B.05 TionHoe nepeaonnowesme. [om
33 Heneno - 3

9.05 X't "HewsHoro He B cebe’

10,15 "WecTh KanpoE

10.35 Cepuan Cuna. Bozepaweqne
Ao

1230 "CHMMUTE 370 HEMEONEHHD"

13.30 He pu mHe - 47

14.35 "Pycceme cemeliHpe opamsl’

1540 Cepuan TeCAYa W 013 HOYS'

1720 %/dy "Cwna. BosepaueHwe no-
MOR

2015 Cepuan "CrnndrocoBcrMii’

2220 Teppwtopwa obmaHa’

2325 3.10 X/t "Bopmwma - 2°

0.35 X' "TobuTent wCTopHn”

HHTEP

5.55 16.40 Cepuan "HanoxHuua'

7.00Y1po c MHTEPoM™

900 Cepuan "0bpaTHas CTOpOHA
My Hid™

11.70 Jok.cepuan "CRencTeNe BENNW....
C MeoHunom KaHesckum'

13.05 "CynebHeie nena’

14 45 "Cameitnii cyn’

15.45 "[lasall noweHAMCA B YEpau-
He'

18.004 .25 Cepwan "Beyc rpanara”

20.00 MogpobHocT®

20.30 Capwan "M ce-Takn A nobnmo_.."

23.40 Cepwan "06paTHan cTopoHa
My Hil™

1.50 X/p "Bo wma cnpaeennuaccri’

HOBLIR KAHAR

5.406.20 Teen Time

5.45 ARCK0E CEMEAHWE

6.25 7.40 Adepuctal

7.50 13.00 Penoprep

9.20 Cepwan "CuacTnuas BMacTE”

11.25 1600 21.00 Cepman “TanwHel
AoMEW

1340 14.50 Kids Time

13.45 M/t Tytxa Bob"

15.00 Capnan "dpyser

16.00 Cepwan "KapeTcTED”

1920 Cepuan "BopoHsHer’

22 05 Gepwan "Geetodeop’

23.10 Cepwan "3akpbitan wrona”

1.20 Cepuan "Eynnpod’

TV

4 45 Cnysfa podsicka geTed

4.50 6.30 2.00 Noroga

4 55 dakTwl

525 CavTaHok

6.25 7.35 [Jen0BbIE (haKThl

i6.35 Cepuan Takcw

700 Cepuan Teca=Poma’

7.45 HacexpaTtHole dhaiing

8.45 dakTw. Y1po

9.15 1910 Ype3asivaiiebie HOBOCTH

10.20 16.30 Cepuan "Ynuye paszou-
Tl hoHaped”

12 45 Dakrsl. [JeHs

13.05 22.05 Cepuan TipoKypopckan
NpoEEQKL

14.30 2010 Cepwan "Mopckne QeR-
BONL"

18.45 Paxm. Bevep

2315 Xt "Bezymbii hMasc”

KTH
5.25 Cepwan "Cnac nop Gepesamu’
6.55 X' "¥op xoHem'
630 16.45 19.00 1.30 3.55 "Ceinox’
9.00 "KpuMMHaNEHEE gena’
10.00 0o cyna”
11.50 2.00 "Pavyoenii goxas’
1230 TlereHmsl yWTONOBHOT 0 PO3EIC-
0]
1300 1930 Cepuan Ynuuw pazoun-
Thix (poHapel - 12
14.50 17.00 Cepuan "Mopnex”
21.30 Cepuan "Teno kak ynuka - 2"
22 30 Cepnan 'CS1: Howo-Mopx - 7°
23.30 Cepwan "Mextanwuct - 4
0.30 Cepuan "Qexcrep”

TEr

6.00 Epanaw

7.00 TesHuCk

.30 M Tawa-cnegonsm

.55 MyneTur C TNyHTREDM

825 M'th "™un n Jein cnewar Ha
NomMoUgE"

.00 Cepwan "Paneten’

10.00 Capuan "Bre MeHLMHE - BEIbMET

11.50 Capwan ToBOPAWAA C NpR3pa-
KA

13.45 Cepuan "TonoswHKx’

14.10 Cepnan "bespnn Xunnc 90210,

15.00 BorwHA WonusHra

17.00 Y TETa napa

16.00 Mony Hapogy

19.00 Cepuan "Kpem”

20.00 Daews Mononess!

21.00 22 30 TET-MuTepHeT

21.30 boduoecxud xnyb

23.15 Cepuan "Cexc u ropog’

0.10 Cepwan "Xogruve MERTEELR 3

£T6

540 Yywue ownben.”

6.25 15.55 "Bee Gyne pofpe!”

6.10 18.20 "HepepoATHaA Npagga o
SBEINEK

0.45 "3se3nHan HMIHe. Mpasuna
YEAYHOIo pazeona’

10.45 " 36e30HaA MN3HE"

11.45 X/ TipwaeT, kmupep!”

13.55 Monca. Mctopua Ecepoccic-
KOro ofaana’

18.00 22.00 "Bixxa-HoeuHw'

19.55 "CnescTeMeE BEOYT AKCTRACEHCE

21.00 "MucTn4eckse WCTOPNE-5 ©
Masnom KocTauwHIM"

22.25 "J8e3nHan mu3Hb. N3BuHMT:
NpesaTans’

23.20"buTea 3KCTpacaHCog’

020 Cepuan "JoxTop Xayc”

1.20 X'h "Conyue He3 nuyeHzau’

TPK "YKPARHA"

6.10 Cepuan XpasaTent

7.00 17.00 19.00 3.20 Cofuitea
.10 ¥1po ¢ Yrpanaoil

910 13.00 17.20 21.40 Cepunan

‘Creg

10,00 20.00 Cepuan TlatHuyrd. [na-
B3 ETOpaR

12.00 Tok-woy “ThcTe roscpat. Bro-
pad NoNoERHA"

15.30 YucToCcepIeqHOe NPUSHAHKWE

16.00 KpeTiyeckas Tovka

18.00 Capwan "Cympyrn’

19.20 3.40 Tox-woy TosopuT Yepa-
WHa"

23.10 Cepuan Tyxaps”

2.00 Cepwan "Yonex-2"

& TETENARAR

6.30 18.40 0.00 3.30 "Kxeackoe Bpe-
WA

7.00 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 22.00 23.00 1.00 "Bpe-
MA HOBOCTER"

7.808.15 22 45 4 15 "MpoHrka gHA'

830 3.40 ™1po co 3eeznod”

B.50 TpancMncCuR-HoB0CTH

9.1513.10 14.10 15,15 "5 anemeHT”

10,30 11.10 12.10 19.30 20.10
21.101.15 5.00 "Bpema. Wro-
rW OHA"

16.15 "Opaife”

1725 "Apoesan”

1815 "ArpoKoHTpOons”

21.40°3.00 4.00 "Bpema-Taim®

22.15 4.40 "Aruest

23.30 "CRIME NEWS"

030 "HoeooTi KHEBIWHES

6.00 Dok.cepuan "Ousmi MonogHAE

6.30 830 15.00 1830 21.00 3.40
"CoumansHuli nynes’

6.55 16.50 22 40 "JxoHomuyecrsi
MyMks”

7.00 5.00 "Y1pesHui acnpecco’

9.00 20.00 Benvkve cpakeHna

10.00 16.50 "Anno, noxTop!”

1115 0nepayna b @ Opyrie npusng-
yeHuA NMeoHupa Ffafgan

1245 "Coumantepil CTaTYC: BalsA NEH-
che’

13.20 "Uwewnuzauma Incognita’

14.00 22 45 EyneTypHull ok

15.15 21.25 "CounansHan IKOHOMU-
e

1520 16.45 18.55 21.30 Tloroga’

16.10 23.45 Mok cepuan "G1o sonpo-
COE 0 NBOTHBX

1750 CekpaTHbIE MATEDHANL

19.00 B rocTax v OsmeTpus Mopoosa.
Bnagumsp [LanHCKui.
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Oy

1345 Komenwa «<#apa=

15.25 boesuk « X311 MW ([TapeHs mo
Ebi30ay )=

17.00 Opama «Yenoeer-eetep=

16,40 MpurmoyeHua «Myweetépe 20
NET CINYCTA®.

19.50 Opama =Hebo B anmazax=

21.35 Opama ~0gHa solHa=

T¥1000 Kikg

6.00 Opama «Ppanyy3 Cepéxas

B.00 Komenwa «<xpaHs MerHn nos g

10.00 Komsaaua «0coBeHHOCTH HaLw-
OHANBHOA NognegHoR NOENM,
M OTpLE B0 NoAHO#=

12.00 MNpuenwoyerna ~BonwedHan
namna Anfapuesa-

14.00 Komegna «CHaCTIMERR KOHEL=

16.00 Komenna =MHTHMHER HW3HE
CesacTeana Baxogas

18.00 Komegus «Boxgb pasHoKo-
b e

20.00 Menoppama «Mpo nobofi=

22.00 Komenun =Pycoxoes

0.10 EpunuHancHoe ks =&depa-

200 Korsepsn «CTEDEA [ANA Y8MNWDHI >

JRTEP-citibIM

5.45 Midg CCCP

6.55 X' "HasnaveHwe”

£.30 O'p Talku COBETCKOMD KMHD
9.05 Cepwan "Cranus. LIVE

10.55 20.15 Cepwan "baazer”

1245 X Tan Bonoopigsckni

18205t Tl v meHA ofHa”

22.05 X/ "Tuxoe chnegcTene”

2320 X "Kpyr”

0.50 X' ucto anrnuiickos yiwmi-
cTag’

3.30 X "06ennck’

5.15 CayHaTpesu

Tver

6.00 "HacTpoesne”

8.06 17.05 "Moktop M.

83017 50530 M/t Terexga o 3op-
po’

8.55 "Haww nodumbie XUBOTHHE

9.201.55 X/ch TIETp MepBri™.

10.55 4.25 "Mozrosod wrvpm. Kak
OTKPRTE NAHETY

11.25 20.55 Wcropwa rocynapciea
Pocouiickoro

11.30 14.30 17.30 22.00 0.20 Co-
DbITHA

11.50 " %exna. McTopwa mobdewn”. E.Ca-
Haesa

13.00"3numrnonemen’. Kapn Benwkwi

13.05 TaHsl Hawero kus0._ "0TRyCK
4 CBOMN C4ET"

13.35 BpemesHo goctyned. Apac
Aranapoa

1450 20.00 lopog HosocTER

15.05 "Hawa Mockea'

15.20 "Bapbiwse ¥ KymHap

15.45 TanaHTe W NoknoHHWER. Bepa
Bacwunbesa

18.10 " XpoHuEN MOCKOECKOro GnTa
Piontka 0T reqcaka’

18.50 M'c "Bonk Ansbepro”

18.05 3.30 Tok-woy Tipaso ronoca’

20.15 Terposka, 38"

2030 "0CTopoXHD, MOWEHHUER!”

21.05 BEpemenHo gocTyned. Hatanue
Bacoeckan

22 20 [I¥p MosennTeENk BONKIE

23.00 OFp "Mapunwd Mospo u g8
nocnenHas nioboas’

23.40 Tok-woy Pro #usHs"

0.40 TanaHTel ¥ NROENOHHUER. [MuT-
Pl XapaTsaHd

4 50 "XpoHWEA MOCKDBCKOrD Ghita
badiku ua Magzones”

TV XKI LM

9.00 17.001.00 ¥/t "enosex, koTo-
prAii caeeTcA’

10,20 18.20 2.20 X' "NMiwboes K
yomidcTey”

11.55 1955 3.55 X't "Ceuperens’

13.40 271,40 5.40 Xid "Kamnwil Bo-
#Wi neHy'

1520 23.20 7.20 X/db TopoQ Hack-
nug

,Eﬂ'ﬂ'ﬂ MHP

2.00 8.00 14.00 X/ "Crapan xpe-
NocTs’

3.059.05 15.05 M/c "Cambii ManeHs-
kiii resom” |, Wb Ewe pas npo
keapTerT Bth "borateipcEas
Kama”

400 10.00 16.00 M'c "Bonblean 3H-
Usknonenus npupons” , M'd
Jomuka’, "Kak weroK yYunce
Mnagare’,

5.00 11.00 17.00 X "Enwnaua "c
obmanomT, MAip Hun-Gwn
nec”

B6.30 12.30 18.30 Mfc TNeredpa o
Joppo’

7.00 13.00 19.00 "Y1peHHaa 3apag-
ka', Mg "Beax nofman’, "Cno-
HEHOK ROWEN YYUTECR

6.005.10 Pazpywurens mMedos
8.2012.30 NpeansHan KatacTpoda
9.10 13.20 XnzHe nocne noges
10.00 14.10 3aragks nnaseThl
10.5019.30 B nowckax NpuKnoseHmi
11.40 22 50 Iazamm MTUHrswHoe
15.00 23.40 3aranku BcenenHol
1550 19.00 Coenado & CCCP
1620 20 20 DanTacTU4eCKNe UCTo-
PHR
1720 21710 Tpowsne geno
1810 I'dy "Youme ToBaprwa CTannHa
22.00 /g "Benukan QenpeccHa
0.30 Opbuta; mTewECTERE 3EMTA
1.20 Cokposuwe UA

EURDSFORT

9.30 Crpennfia w3 nyxa

1000 17.45 19.00 23.45 2.00 MNna-
EZHUE.

13.45 YemnuoHaT MUpa N0 BONHEM
ENDEM CTIOpPTA

15.45 16.45 ©ythion

1.00 Benocnopr.

CRoPr 1

6.10 dyrhon
10.30 TeHHwE
1230 ARTOTOHKM
1325 dython
16.30 Tewruc ITF
18.35 on.
20.30 m
1.06 TeHHUC
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MpasocrasHb@ KANEHIaps
7.00 8.00 Hosocte

7.05 §.05 9.00 15.25 18.45
2310 Noroga

15 Iy "buraa g necy benna’

15 Xouy ace 3Hatk

A0 [ “THyxpaii. HesakoHveHHanA

4

BOWHA".

b MNonezHee CoBETH

.05 21.00 5.40 Wrorw gHR

935 Tox-woy “Bepa. Hapewpa. M-
GOEL

10,35 3.55 Myoms Bas Synet usetHo!

11.45 Cepwan "Bpenn cobnpats Kas-
HI'

1410 X/ Hossii Timnneep”

15.40 Cepwan TIpecTyTINEHWE CO MED-
FUKEN HEWSBECTHEIMN

18.20 1.25 HopocT

1840 3x0oHOMWYECKIA NePCeKTHEA

18.50 Mpepgevepse” c T. Wepbatok

23.00 0,00 Wrorw
23.15 X' "KongyHes”™.
0.15 Or nepeoro nuya

G
6
i
6
i
i
8

KARAA "1+ 17

600 "Ha Homax'

6.55 19.30 2.00 TCH:

.40 " 3KOHIMAYECKERA NpaBna”

.00 TlonHoe nepeaonnowesme. Jom
sameneno -3

9.00 X' "Hesxoro He B cebe’

10,10 "L fecTh kanpoE

10.25 Cepuan "Cwna. Bozepaweqns
Aomo

12 20 "CHAMUTE 3T0 HEMEONEHHD"

13.25 He pu mHe - 47

1430 "Pycorme cemelinie opamel”

15.35 Cepnan "Thicaqa W 0fHa Hous"

1720 %4y "Cwna. BosepaueHwe no-
MOR"

2015 "Beyepsni Kneg”

22.15 ¥/p "Topaywe ronoser”

0.05 X't "KpusmusansHas fawea
lexnpw’

2.45 X/th "KpOEL TAMANUEpoE”

HHTEP

5.55 16.40 Cepuan "HanoxHuua'

7.00 ¥1po c MHTEPom”

9.00 Cepuwan "06paTHan CTOpOHA
Ay Hil™

11.10 Jok.cepuan "CnegcTene B2nu...
c [eoHwnos KaHesckum'

13.05 "Cynefinsie pena”

14.45 "Cemelnmii cyn’

15.40 "[lasail noweHAMCA B Ypan-
He'

18.00 4.50 Cepwan "Beyc rpanara’

20.00 2.40 MoppofHocTH®

20.30 Cepuwan "I Boa-Takm A mobnmo._.°

2235 Cepwan "0bpartsar cTopoHa
MyHB!"

1.40 ¥'dh Tinows ot meoTw’

4.10 Fox_ cepsan Yenoee4ecTan: Hawa
MCTOPWA'

HOBBIH KAKAR

5.35 Cnyxfa possicka geTed

5.40 6.20 Teen Time

5.45 ARcne CEMEAHWE

i6.25 7.40 AghepucTal

7.30 19.00 Penoprep

T7.3519.151.15 Naroga

.20 Gepwan "(4acTNUEL BMecTs’

11.3018.00 21.00 Cepman TlannHzl
ao4ER

1340 14.50 Kids Time

13.45 M/c "TyGsa bob’

15.00 Czpuan "[pyser

16.00 Cepwan "KapeTcTED

1920 Cepnan "BopoH#HL’

22 05 Cepwan "CeeTodpop’

2310 Cepwan "3akp0iTan WKona”

1.20 Gepuan "Kynupod®

2.10 Cepuan "OpysHan cemeira’

Ty

5.00 Cny#ha podsicka geTei

5.05 640 1.55 Noroga

5. 10 PakTwl

5.35 CantaHox

6.45 Capuan Takcw’

7.06 Cepuan TecrsPoma’

7.45 Cron-10

B.45 drakTwl. Y10

.15 1910 Ype3aslvalisbe HOBICTH

1025 16.35 Cepnan “AreHT Hawwo-
HansHOW fesonacHocTi®

1245 Daxtol. [eHs

13.15 22.10 Cepuan "Tposypopckan
NpoEEpKa’

14.40 20,10 Cepuan "Mopckve oeR-
BOMBI

18.45 Takml. Baysp

23.30 Makcunys 6 YEpause

0.00 X' "Bezyvmani Makc-3: Mop
KYMONOM rposa’

5.30 Cepwan "Cnac nog Gepesamn’
5.55 W'd "Hy, noroga!”
7.00 X/th "Bepem Boe Ha celfn’

8.30 16,45 19.00 2.50 "Ceigok”

9.00 "KpumMeHansHeE gena’

10.00"0o cypa”

11.50 3.20 "Peqyoenii goxaz’

12.30 TereHgbl YroN0aHOrd PO3LIC-
=

13.00 Cepwan "¥nuus pazinTeix
fpoHaped - 12°

14.5431?._01] Cepuan "OTCTErHITE pen-
HH

19.30 Cepuan "Pyccxuid nepeson

2340 X/t [IMB - 2°

1.10 X' "Deodxng’

TET

6.00 Epanaw

6.30 Tenenysues

7.00 TamHuCk!

730 Mfc Tawa-cregonsm

755 MyneTuK C NyHTRKDM

B8.225 M'th "™un n Qedn cnewar Ha
NoMowE"

9.00 Cepwan "PaneTen’

10.00 Cepwan "Bre #eHUWMHE - BEOb-
MBS

11.50 Capuan ToBOPAWAA C NpR3pa-
Kamw®

13.45 Cepuan "Tonosuxkn’

14,10 Cepran "besepnn Xunnc 80210,
HoEOE noKoneHwe"

15.00 BorwHA WonuHra

17.00 Docempac

1735 Butanoea

17.55 4 ceantbi

19.00 Cepuan "Kpent”

20.00 Jasws Mononesxs!

21.00 22 30 TET-MuTepueTt

21.30 BoAuoBckuid kmyh

23.15 Cepwan "Cexc W ropon”

0.70 X/ "O4esb CTPAWHOE KWHD &

1.25 Xi/ih "TpeThe MenaHue”

240 Teom sansy!

LT

6.00 “Yywme owwbxn. Oeoinan urpa’

6.45 13.20 "HegepoATHaR Npagga o
8e3na’

B8.20 %/t "Borsan gnA geoux”

11.00 X/h "Ecrnm HacTynuT 3aeTpa’

18.00 22 00 "Bikxa-HoeuHw®

19.55 "Mioa npasga Myi pe DoHec”

20.55 "Moa npasna. [eHwc PosEos.
38 MEHOM, KaK 38 CTEHOR'

22 25" 36e3NHaR wrake. Kak 2a0biBa-
AW 3BE3-3

23.25"3p830HaR ¥H3HE, DCTOpOHEHD
- anboscw!”

0.20 Xh "Monogan weHa’

225 X "Coiyue, 23 nWyeHzAN

4105 Housod adwp

TPK "VKPAREA"

6. 10 Cepwan "XpasnTent’
7.00 17.00 19.00 3.15 CofbimaAa

7.10 ¥1po ¢ YrpanHoi
910 13.00 17.20 20.00 Cepnan

‘Cnen

10.00 Cepuan “TIAaTHHUEWE"

12.00 Tok-woy TiycTe rosopat. B
ofLATIRY TEWW

15.30 235 YucToCepoeqHoE NPUEHE-
HUE

16.00 KpWTWYeCKaR TouKa

18.00 Capwan "Cympyr’

19.200 3.35 Tox-woy ToeopHT Yepa-
WHE"

2050 Capwan "Cneg. 3anac npo4Ho-
CTH’

21.55 Cepuan "Cneg. Wrpa e kocT®

23.00 Cepuan “TenoxpaHurent -4°

410 Tok-woy ThoTe FroBopaT

5.00 CepedpAHLIA anen&ClH

& TERENARAR

6.3018.40 0.00 3.30 ¥wasckoe Bpe-
WA

6.45 7.45 13.50 2340 0.256 3.20
"Bpema cnopra’

6.50 0.55 3.25 "063op npeccwl”

7.05 "Bpema 360HOMMER"

715810224023 20015235315
.15 "Buanec-gpemMa’

720 ABTONUNOT-HOBOCTIA®

T7.30 8.15 22 .45 4 15 "Xponwka oHA'

8.25 "W1po co 3aeznol”

B.45 TpaHCMWCCHA-HOBOCTH'

015 13.10 14.10 15.15 "5 anemeHT

1030 11.10 1210 19.30 20.10
21.101.15 5.00 "Bpema. Mro-
I QR

16.154.40 "TecHod narpyns’

17.15 "MoTop-HoBOCTH'

1725 "He nepewid 83rnag”

18.15 "PeanbsHei cextop”

21,40 3.00 4.00 "Bpema-Taim®

2215 "0cobernwh Barnag

23.30 "CRIME NEWS”

23.45 0.30 2.40 "XpoHuKa HegenW

3.40°E kaburatax’

TOHIRE

6.00 13.20 Dox_cepnan "[uEud Mo-
MCIHAY

6.30 830 15.00 18.30 21.00 "Couu-
ANBELIA My bC”

7.00 5.00 "Y1pesHui acnpecco”

9.00 20.00 Benvkne cpakeHna

10,00 16.50 "Anno, noxTop!®

11.15 Anekcanap Na3apes w CeeTna-
Ha Hemonaesa.

12.45 "CoumantHeld cTaTyc: Baium
NE3g3a W NETOTES

14.00 22 .45 ByneTypHeld wok

15.15 21.25 "CounansHan IKOHOMU-
=

15.2018.55 21.30 Tloropa”

16.10 Nox_cepwan "CT0 E0NpOCOE O
WUBOTHBIX

17.50 CekpaTHaIE MaTEPHANLI

19.00 B rocTax v Anmerpus Mfopoosa.
Anexcanop npausgT

21.35 Bapak DGama. McTopwa npeaw-
[exma

23.45 Nok_cepwan "CT0 BOAPOCOE O
WMBOTHLIX

0.20 AmypHbie MENDIHMA

0.30 Kanengaps Live

110Xt "Tunocodnn Gymyapa Map-
knza pe Caga”

2.20 X/t "Buaoe Honbiuee wnu Hedera'

340 "Xyno#eCcTERHHBIE HCTOPMK.
Bewsn HNSKMK YacToT
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7.00 "Mdwt”
.00 "Dobpeid e2yep, ¥AE0THEE"
10,00 Tpu cectpal’
11.35 "0pen u Pewka”
12.3518.00 "3eanuii yeny
13.351.10 Cepnan "Maprowa®
14.35 "PaHpesy”
15.50 Cepuan "Wor nperpacHan HAHR'
17.00 2140 Paccmews Kok
18:00 "KBH"
22.40°Crimea Music Fest”

[ 4

5.20 Bpaun

6.00 [ayHbie WCTOpUM

6.45 TeneToproens

7.35 13.15 Midm

10,10 10,50 Wexona pokTopa Koma-
POBCKOMD

11.2014.20 fleno ekyca

1220 17.00 ¥evcxan dopma

15.00 Hanenq 20sl

16.00 22 35 MogHeil nperoaop

18.0021.40 Cepwan "TaTbLRHUH BEHE

19.0019.30 boecTEeHHEN I3l

19.55 KeagpaTHuIN meTp

20.45 0.35 naHey

23.35 Soaywka qna backosa

1.20 Uset Hoyu

[EPELIR KAHAR. VKPARRA

4.00 Moka ece noma’

4.05 "Nofpoe yTpo’

£.0017.00 14.00 HogocTi

£.15 "KoHTponsHas sagynka’
B.50 "Hwnte zpopoea!”

955 "MogHui npurogop”

11.15 'Bpemn obegate!”

11.55 Tobporo snoposenal”
1240 17 20 "WcTwHa rpe-To papom”
13.00 Opyrue HOBOCTH

1320 Tonate. Mpoctute’

14.15 Cepuan "Mpocnext bpazunun’
1570 "Hou mesn"

16.05 Cepuan "Menckwi goktop”
17.00 BeyepHWE HOBOCTH
17.35enoaek U 3aK0H"

18.50 Tone uymec

20,00 Bpena’

20.30"0gus & oowH!” Ha Guec!
23.50"U2: C nebec Ha 3emnin’
1.25 X't "Crpaxoeoid areHt”

2.30 Xip "Aypaens B Hebe”

RTAHETA-CRI

5.00 "¥1po Poccuw”
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1000 13.00 1&.00 19.00 Bectu
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EXHAA N0G0EL"
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13.50 Becmi. ey pHaA 4acTL

14.05 "Dcobui cmyyall”

15.00 Cepuan Ta#He! WHCTATYTS Bna-
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16.35 Cepuan "MouemyiTe pegecty!”

1730 "NMpAmo# adwp”

19.50 Kpueoe sepkano’

22 40 ¥'th TIocneGHAR MepTea

0.35 X' Tpowanve cnasasem’

220 ¥ "Komnccap”

HTB-MAP

5.00HTB yrpom”

.10 Cepuan "Boaspawermne Mymapa-2”

9.00 12.00 15.00 18.00 "CerogHa’

9,25 yHan cTaska’

1025 "UCTOCEPREYHOR MPASHAHKE"

11.00 Cepwan "Bozepauesme CAHI-
bapa’.

12.35 Mo cypa’

13.35 "Cvn npucassHby’

14.35 17.35 "06a3o0p. YpezewMalitoe
NPoORCIEECTEME"

15.30 Cepuan "3sakn cynbbe-2". Po-
KOBOH CEONHME

16.25 "Tpokypopckad NpoEepra’

18.35 Capwan "Mockea. Tpu BoK3ana-

3. “Tpetnid nnwHwh®, "Crein’

20.30 Cepwan Tlarpyne’. "GyTexap’,
CrnHxes
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3.06 Cepuan TlonHei enepén!”.
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o
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13.3014.00 Cepuan "CALLATAHA
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TEL N

18.00 18.30 Cepnan "WHTEpEHL"

19,00 "Comedy Waoman®

20,00 "Komenn Knal’

21.00 "Comedy Batin. bes rpasmi.

wes”

2200 "Crpaxa g Shope”

2230 "[ora-2. Topog nioGes”

23.30°"[om-Z. Nocne zakata’

0.00 X't "OpyToid mup”

2.20 Cepwan "Xop”

3.15 Cepuan "V-euanTepnl

4.05 Cepwan "Oofaiya”

FTPK "K¥RBTYPR"

6.00 Monurea za YrpasHy

6.05 Waax Dpaneo w Meca YrpanHea

6.20 Myzel cemen Kocayeh

6.30 Kpsimcrui donmast

7.00 PyHyak

T.25 Dyspey UCTOPUW KyTLTYRH Y-
paust ¢ Mupocrasom Mono-
EMdem. [lech YrEpawHKa

6.00 13.00 0.00 HoBocTH KyNETyDE

.25 Hepopmar. Oner Opav,

.15 Wirpa cyaebel. CnacesHes nobo-
Bba0

.30 Owanor. Bacune Mepacumby -
Buktop HeGopak,

10,00 Xip "KamesHsil xozamd’

11.30Napuca Kapeipoea. "Moa Necea
YrpanHea', 4.2

12.00 NecHw niobaw. MNoeT HApoEHEHA
EPTUCT YipauHe! Mrope Bopro

13.00 Mrpokw. Teatp XXL. Teatp AHg-
peR GoBb

14.00 2 .00 Visa+ Tpassn. TInR oorsais-
HErD o4ara’

15,40 3.40 LLTpwxK ¢ HATY PR

16.00 CnexTaknt geTam "Wyno-pepe-
B0’

17.00 LigaTHOR mup Weaxa Yepsbiwa

1745 Memopwanbewi my3ed Gono-
MR KpyenssE MUEo#

18.00 Wean Mukonafiyye. Hacnenwe

18.30 Orzayk. Kies Mesanna Bynra-
KDER

19.25 0.25 Tepputopna KwHo. 18-
NYTEWECTENE - K [smTpino To-
Mawnonsckosy B Ensve [eme-
AHEHKD

2015 Cofop. Muxaiknoecxkui Inato-
BE XN

20.30 Dnanor. Bacuns MEpacumbig -
Buetop Hefopak, 4.2

21.00 ¥/t "Bea cemperensii®

2230 Konacy™ - 25 net

2320 Niopsur 8aH bETXOEEH.

1.15 KUeE WHEOTrHMTO.

1.30 Owanor. Bachne [epacuabos -
Bacuns JafawTa.

.00 Xy "CryneHw”
5.50 CrapsnHbi@ Kpemerey

PEH TR
4.00 Cepwan "TwpMeHHaA NCTOpWA’
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6.30 "Bcenennan nocne 20127
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G5.00 "INWKCHD MONOAOCTH
10.00 "Kakne niogu!”
11.00 16.00 "3kcTpedHsIl BRIZ0E"
13.00 "3acyvan mexa”
14.00 "Cemelinsie gpamsl’
15.00 16.00 "He gpu mue!’
17.00 'BepHoe cpencTag’
19.00 " TalHe Mwpa ¢ AHHDR Yanwad™
"CepuiTas yrposa’

20.00 "CrpaHsoe neno’; "HWmnepato-
P&l C COCEHER 3683081
21.00 "CerpeTHE TEPPUTOPUR . "33

rpaHb Hefec”
22.00 " CaoTpeTs Brem!”
23.00 2.00 ¥t "He bpart #uabim’
1.10 Cepwan "CeepNLECTECTEEHHDE

KPT

6.00 7.00 10.3511.00 11.45 12.25
5.30 "BozEpauleH®e KoTa Cue-
TaAHKMHE

6.25 "[ledb aHrena”

6.30 Tpaxn’

i6.40 10.45 13.50 "babywra-aHTUEpA-
e’

6.50 11.10 "3aropopHol @ nomM”

6.15 18.55 4.40 "KuHoncTopum Ha-
ETD BPEMEHNA"

845 11.25 19.25 22.25 "He nepe0ii
E3mAL

905 10,15 16.40 1945 Tloropa’

915 20.20 X/ "Bravmosuipyysa
CEMbM KNMHTOHOE"

1020 12.10° 16.45 17.55 "Jxcxnm-
INE 1A CEMBI"

14.00 22 45 "Heenwp”

16.25 "KnHonpoektop

17.00 1.45 ¥'gh "Cokpoenma yapu-
Ul Enesik’

18.05 "Kpunusan”

18.25 W' "Mawa n megeeny’

19.50 "CrapssHsle KynaTypsl

21.20°Ha coH rpammes”

2130 Cepwan Cembr

0.45 Teneyar

T8l

6.00 18.000.00 3.00 My3askansHe#
JATOMAT

6.30 lfonoc eepymwero

T.00 ¥TpeHHNE KYPAcaHb

10.00 2100 1.30 My3wika ana B3poc-
N

11.00 13.30 17.00 Bokpyr caeta

11.30 Kaenmpoysa

14 530 [eMOHTIN METIKOTHCTDY KLWE

15.45 Meranepeso3kn HNBOTHRX

18.30 20,30 22.30 1.00 CerogHa

19.00 2200 2.30 YacTHeE HOBOCTH

19.30 23.00 CerogHa o rnagHom

430 Xip NMpodeccop Banuyp®

RN

6.00 "Ocoboe MHEHRWE", "FKOHOMU-
YECKWE HOBOCTH'

7.00 "M 'l

£.00 "BeyepHue HOBOCTH U3 AMEDU-
K

9.00 X'd "Tmywan TWsHY

11.00 1500 Cepwan “Oneprpynma-2°.

12.00 Cepuan "Bonad Meccunr. Bu-
[EGWWA CRED3S Bper’. 2 capua

13.00 X'd "benas nTHua © YEpHOR
OTMETUHON"

16.00 19.00 22 .00 "Cefivac & mape’

16.0819.08 1.00 4.00 "Dcoboe Mee-
HuE"

17.00 TlecHAa ropa. Myuywee”

17.15 23.00 X' "Wk’

2000 5.0:0 Cepwan "Oneprpymna-27.
21.00 Cepuan "Bonady Meccudr. Bu-
OEBWMA CKBO3L BPEMA’.

2.00 X "HYenosek, KOTOpOMY BEIND

TV 1600

500 Komeawa «[eHnantHeR nanas

.30 Mg =MonApHeId 3KCApECC=

9.00 MpurmodeHua «Mate geTel B
eonwebcraos

11.00 Npwknoyeruna «Terep Nan=

13.00 Opama =depesos

15.00 Komenua =Xopowan IeE0qEas

17.00 Boeevk =BofiHa mupoe=

19.00 Oparsa «TadHa Myeaxpa-

21.00 boeenk =OeoTa XaHtas

22 55 Dunbm YRACOE = Yhemne=

1.00 Komeaua =lpusbepr=

5.00 23.00 "KoHuepT EareHna Knay-
KM+

6.10 ¥ "BopoHe roe-To bor..

6.400.40 X'd Tpenen so3mokHorD’

.00 14.00 2000 2.00 "BPEMA

9.0015.00 3.00 Poxpersibie 8 CCCPF

10.00 16.00 "NMporpanma "A"

11.00 170007 poadt nywn. Dounei-
HbiE BCTPEYK”

12.10 /g "06AzaTENLHAA NpOrpan-
ma’

12.40 X/ Tipegen e0sMO¥HOMD

18.05 "YTpeHHRA mouTa”

18.40 X/d Tpegen BosMo#HONY

21.00 "Konfia spemesn’

2200 "Barnapg’

0.20 Wy anikansHaa Mo3anka’

.00 ModfmaTs coma.

6.00 10.00 Uaps KpoKog®nos

7.00 Oueas npupoga AMepues

B.00 16.00 BozgywHele ack BOAHL.

9.00 12.00 17 .00 NocnegHue TaiHbl
Tpemero peiixa.

11.00 Moer. Topemebd pomMa-

13.00 Anoxanuncuc. Bropas smpo-
EdA BOMHA.

14.00 MonApsHui# megssns

15.00 Campie ONacHbe XKUBOTHEE.

18.00 23.00 Anokanuncuc. Bropas
MUpDEaR BofiHa.

19.00 Mober. CrepTensebid 3abar

20.000.00 3.00 Ouswd TyHey. barea
KAmMTAHOE

21.001.00 4.00 Moédweats comMa.

22.00 2.00 Napasopuan bHoe.

MSCOVERY CHANVEL

5.00 1425 3onoTaR NWxXopaska

5506151020 1045105 1.30°Y
MEHA Nony4snock!

6.40 15.05 Tpebyemca chopka

7.1018.35 2.45 Kax ato coenaHo?

7.358.05 1520 15.50 OxoTH®ER 33
PEMHEEARMKA

£.30 Kak yotpossa BoenerHan

0.251.55 Paspywurens neresg

11.15 22.55 Top Gear

1210 4.05 AsTOMACTEpCKUE

13.05 Maxuxatopsl

13.30 3.10 3meenoBs

16.15 16.45 Kpy4e He npummwasis

17101740 Yo Geino ganswe?

1900 CamoroswmKmn

20,00 CexpeTHRE ONEpaLng

21.00 CrmepTENEHAA NPHESPM*EH-
HOCTh

2200 Bropxesve Densix akyn

23.50 HaeagHuew aga

0.40 MonHWeHOCHES KaTacTpodkl

VIASAT HISTORY

7.0017.00 Hacnegwe KeneTOE

B.00 1910 1.00 KomaHga BpemMeHsE

9.00 0.0 Tainas sofHa

10,00 16.00 Xynwwe npoecchn B
MCTOpNR BpuTasmm

10.50 Opeanuid Ervnet. Muane »n
CcuEpTE 8 Donuse Lapedd

12.00 VcTopwa cnyTHHES

13.00 McTopua Hayeu

14.00 18.00 Depma B roOb BofHE

15.10 KomaHna EpeMEHIA

20.05 TalHel satoHyEWA Kopabned

21.00 #uwasHb 80 spemena Mucyca

2200 NMaonet #ag Kpemnem

23.00 200 KEoponw XopeaTau

2.506.00 Mo cnepar THHTAHA

.50 bapokko

5.00 bapax Dfama. Bonblwmne HATEHIE

2+2"

6.00 M/dal

7.35 "Macks-woy”

B.0011.55 "Cymacwenques BUOE0 No-
WEDARHCKHA

9.00 " Towa ALY

10.05 ™YroH no-Hawewy”

10.45 TAY. Oopossbie BORHL"

11.20 "HepeanbHeie NCTOpAR'

1335 "06nom UA°

1510 X' "Moutwee Anexcaugpa He-
BCEOND

17.00 ¥/t "Menosek ¢ fynweapa Ka-
NYLAHDE"

19.00 ¥/t "Benar meneeauua

21.00 boduoeckan nATHAUA. BocToy-
Hule egrHobopeTaa. "Bywupo’

2310 Cepuan "Koponn nofera’

1.50 " NMpodryThon”

.05 Ketorog. Tenedunem "AeyToau-
u

HALE TOBHMOE KRG

T.00 X/ "Cemepo caenslx”

9.00 XD Tinysoi HEI0NACHOCTH HE
rApaHTHEYE...

11.00 %id Meawa®

13.00 :-:-‘g:r "WoHeu ctapol Bepesos-

[
14.30 230 X/'th "Conk semni’
16.00 X/ "Berep Hagexan”
17.30 X/'ip "Mou goporus”
19.00 X'] Conparsl

2100 X TIuyHeE cueTe
23.00 X/ do "Anmazsl waxa

1.00 X't “Mogrmoews”

4.00 5.30 X/d "BoneHei saTep”

PYCCKITR RATO3HOH

0.45 Boeauk «C [loHA BRIOEYN HET=

2.35 23.00 Komegma =Mocksa we
Mocseax

4.05 Opama =ToT, KTD HEHHES

5.45 Opama «CTpasHoe Bpema=

7.5 Komeguwr ~Ckas npo Pepgota-
CTpenkbLas

.05 Npama «CepmanT MAnuuugs=. 2
CEpUWA

10,15 Komenua «Hapa=

11.55 Boesuk «< 3NN MW (Mapess no
Ebl30gy )=

13.30 [Ipama «Yenoeex-gereps

15.10 Opama =Hebo B anmazax=

16.55 [pama «0gHa eodHa=

19.50 Komenua «lMpowaiite, gostap
Dpefins

2140 [pama =He nenaiite BUCKENTE
E NADXOM HACTPOEHWN=

V1000 Kivg

6.00 Mpuknoyesnr «BonwedHan
namna Annagusas

.00 Komenwa «Boxnos pasHoko-
W

10,00 Mpukniodesns =MTpUKNL&eHns
Wepnoxa XonmMca W AOKTOPa
Barcona. 20 B8k HAYWHISTCR=

13.00 Komegwe =Tpoe 8 NOOKE, HE
CYWTaA coDaKm=

16.00 Menogpama =MMpo nodofis

18.00 Opama «=MoxuTHTENA KHAr=

20,00 Konenua «Yenosek ¢ fyneea-
pa KanyuuHok:=

22.00 boseu ~[yTeeod obxopumk=

0.00 Komenna =& mama myyqwe! Bor
NpenecTs nden-

2.00 PanTacTvEd =becKOHEYHBIE
MEUTEI O CYACThE:

JRTEP- M

5.45 Migh CCCP

7.05 X'h "BEcnm Gol A Gein HAYaNEHW-
KoM’

2.45 O'p TalHb COBETCKOMD KMHO

9.20 Cepuan "Cranus. LIVE'

11102010 Cepnan “baazer”

13.00 X/t Tol v meHA ofHa’

14.40 X/ Tlan Bonoowesckmnid”

22 00 X "Bri3pisaeM 0roHs Ha cebr

TVEr

6.00 "HacTpoesme”

.15 ABBM e

84017 50530 Mic Tleredna o 3op-
po’

9,05 "Hawm nobnmele KB THEIE

9.301.45 ¥/ Metp Nepei”

11.05 Mg "Capawko”

11.30 14.30 17.30 22.00 Cofeitua

11.50 X' "TauscTeeHHER oCcTpos

13.15 Bt Myoo-mensHuuUa’

13.35 BpemeHs0 QocTyned. Hatanwa
Bacoeckan

14.50 20.00 lopog HosocTER

15.05 2015 NMetpoeka, 38°

15.20 "Bapbiwea W KyNRHap

15.45 TanaHTe: ¥ MOKROHHKER. OmMuT-
Pl Xapatsad

17.00 "0CTopOXHD, MOWEHHUER!”

18.15 "XpOHUEH MOCKOBCKOrD GhiTa
[pamyc TanaHTa’

18.55 M'c "Bonx Ansbepro”

19.05 3.20 Tok-woy Tipago ronoca’

19.55 Uctopws rocynapctaa Poccui-
CROD

20,30 "TalHsl mawerd KUHD. "CemMe
CTADMKOE M OAMA OBEVILIKS

205522 20/ "Cunupa’.

23.36 "Nofpeid seyep, Mockea!”

TV XKIFLM

9.0017.001.00 ¥/t “Henogex, koTa-
peii caeeTCA”

10.35 18,35 2.35 X/dp "Kak A npysmn
E COUMANEHOHE ceTh’

1210 2010 4.10 X' "Ceuperens'

13.5021.50 550 Xi'd "Crysutens

15.25 2325 T.25 ¥/ "besymuui
CNEROaaTENR

[ETCKINA MitP

2.00 8.00 14.00 X/ "Crapaa kpe-
NoCTh'

3.05 9.05 15.06 Mt "Tpoe nz Mpo-
cTosEawmHD” , I'd "Pas-ropox,
ABA-TOpOK..."

4.00 10.00 16.00 M'c "Bonbwan 3H-
UMKNONEOWA MPUDOOLI

5.00 11.00 17.00 X'd "MpuHy B HA-
wui", Mg "KopoToiwsa-3ene-
HilE WTAHWLLER

B6.30 12.30 18.30 Mfc Terexpa o
Joppn’

7.00 13.00 19.00 "YTpeHHRR 3apag-
ka", Mg "Casoeap Wean Mea-
He", "Il MOEM WCKaTR'

6.00 5.10 Pazpymurens mwgoa

8.20 12 30 Mpeanesan KatacTpoga

910 13.20 AnzHe nocne noasd

10.00 14.10 3aragkn nnaseTwl

10.50 B noucsax npuknodeHni

11.40 Inazamu MEHIEUHOE

15.00 3aragku BoenedHod

15.50 19.00 Cpenavo & CCCP

16.20 19.30 DaHTacTULECKME UCTO-
PHR

1720 lpoMKoe BEnD

18.10 /g "Benukan genpeccha

22.00 I/ds Mo 1y CTOPOHY #U3HR B
CMEpPTH"”

2340 ' TpuasoH. Wedpoeka ©
TOM0 CEETE

0.30 Mokep

1.20 Cokposuwe LA

2. 10 Cepan "Bopn&KUa; WCTOPWA KNa-
Ha'

EURDSPORT
9.3015.00 18.30 19.00 0.45 Nnasa-

HU

13.45 dyrhon

16.30 YemnwoHaT MUPA N0 BOJHBM
ENDaM CNOpTa

2130 NpeokER Ha NbIwax

2215 CanbHEeRWwMe mMogU NNaHET.

23.15 HemMnwoHaT MAPA N0 BOOHEM
EMOaM CNopTa

0.30 Sports excellence. My pHan.

1.30 Benocnopt

CROPT 1

610 dyThon.

7.55 Tonkch

.25 ABTOTOHEM.

930 MneckHBIA oy Tion
11.00 TeHHwe

13.00 backerfion
14.55 dopmyna-1 Ha sope 2013,
16.00 Bosc.

19.35 TeHHwe

21.00 @yrhon.

23.00 fonwd

1.00 TeHHUC
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3 ABrycra

-1

6.00 Vrorw

6.15 V.45 8.55 9.00 11.55 12.50
22.45 23.00 NMoropa

6.20 23.10 Tuner-roHYepT "M
Betposa’

7.50 Mocaami cedr gryrbony!

8.15 OnwmanuAcksil Bslzo8

B.30 BapuiuHA ¥ EyNWHAD

.05 An3Hb Ha PAEHBIX

9. 20 Mpagocnagsbi BECTHAK

9.50 Kro 6 gome xo3ANHT

10,15 X'y "Hosuili maneep”

11.35 Yypeca Yepansl. AxKapMan

12.05 5.20 TearpansHble CEIOHAL
[afmsect

12.55 Star-waoy

13.55 B roctax v [. TopooHa

14.55 3onoTol rycs

15.25 19.05 Kpueoe eprano

17.00 OneeHsk Dednusnuans

17.15 Mupoeoi pexopn yepauHCkod
MecHM

20.50 Meranor

20.55 4.30 Cnyxfa nowcka geTe

21.001.20 Wrorw gHa

2120 be3 ueHIvpsl

21.55 YKpanHCxan necHA

22 50 Cynepnoto, Tpodea, Kexo

040 Knyh mopa

1.40 Aypuesiyua. Cpass o1 & go A

2.05 KapapKe Ang B3pOCnbix

KARAN "1+ 17

6.00 X'd Topayne ronose!”

7151930 TCH

&.00 "CaeTcKan su3Hs"

900 Kro tam?™

10.00 M/ "Fsrpe GEpDC”

10,05 ¥/p "Kak Maiik”

12.05 "Mup Haw3sasky - 22 Hone”

13.15 X' "Crapue nowl’

1510 "LLecTs kanpos”

16.25 "BeyepHul Kuee - 2013°

1830 Paccuew Komeea - 3

20.00 "0Onepausa KpacoTa ”

21.45 X'ip MoG0ek B0 EPEMEHS X0~
nepel”

0.25 410 X/ "Wz Poccuw ¢ niobo-
Bbi’

2.30 X't "KpumusansHaR awea
Fexnpw’

6.20 Cepuan "HanoxwHuua'

.40 X "AmepuKatckan nods

9.20 Bce oA Mamel’

10,00 TeTHAA KyxHA"

1100 X'd "bpunnuanTosaq pyka’

13.05 Cepuan "CemeRHsIl LeTeKTHE"

14.00 2.35 Cepwan "Mor HosaA
WMIHD'

18.00 2030 Cepran “Metp Mepabii.
Jamewsanng’

20.00 2.05 MogpobHocT®

22.30 Cepwan Mexa CTanwHa’

HOBBI KAHAR

5.06 M/c "Turec w Deph’
6.25 AdepUcTal

.20 10.00 Pegwzop 2
11.55 Ypanbckue nensmeHin
1340 Moow X3

14.00 HepeansHas CTOPMA
14 40 dadina KDkpaiina
15.05 Cepuan "BopoHsHe’
17.50 X/ " 3HakombTeCH: [3#e
19.45 X'h "Mavo w Botan”
22 00 Xto 3pepxy?- 2

ETY

4,45 5.15 Morona

4 50 dakTnl

520 CaTaHok

i6.25 Ko3bIipHan #W3Hs

i6.55 Cepuan "Nopckse oAb

8.50 3ee3pa YouTube

10.00 Oava

11.05 KeapTupHeid Bonpoc

12.05 M’ "Ponan-gapeap’

1400 MyneT nRyHOCTH

14.20 19.55 Cepuan "CHaiinepsl.
NioGoEs mog NpALENoM”

18.45 ®akmel. Beuwep

19.00YpezepMaktme HOBOCTH. WTo-
o

0,10 ¥'d "Oesams Apaoa’

2.05 X' "Beayvmani Makc-3: Mop
KYTIONOM Tposa’

3.45 ¥'p "JapameHHoe opysue’

6.25 X/h Wapcegec” yxoguT o1 noro-
HH'

7.40 Cepuan "Omepoiie, munugual”

11.30 "Peunemi nokaz”. CMEQTL 2ETO-
puTeTa THoma'

1200 'TNAEHBIA CEMRETENL

13.00 "Cryyadisnii cEUaeTENE

1330 Xi'h "AMB - 2°

15.00 Cepuan KpyThie nosopotsl’

19.00 Cepuan "Talide cnegcTewa - 2°

23.30 Capnan "KpunusHanwc Tl Meic-

MNUTE KLK MPECTYTEHUE
1.15 Cepwan "3akoH W NOpAGOK
240 "Peyoeuid nosas’
3. 10 "AresTel BNKRHUA"
440 TMpaega #nzan’
5.05 Mg "Hy, norogu!”

TET

6.00 Epanaw

7.0 TawHuck!

B.00 Tenemy3uem

B.35 Menraeen

B.50 Mz "Crewapusn. MnH-kop”

9.00 MyneTir ¢ NyHTRED M

.40 Mc Tunon Gty

11.00 M'c "Durcurm

11.40 Mg “Tapkwii yTeHox v A’

13.20 Cepian "Broe #eHWMHE - BEOb-
MET

16.05 Koponega bana 3

17.20 X/ "lWinwoH no cotencTey”

19,15 X/t "DxOTHUEW 33 MPUBWIEHK-
A 2

2120 Butanbea

23.00 Cepuan "Xopaque MepTEEY: 3

1.00 X Mporynka 8 obnakax™ (1)

2.45 o paccaeta

LT

5.25 Mg "Mmn-bain nec”, "bobkk B
roctax v bapboca”, "Mansiw »
Kapncod

6.20 210 X/ "KapHaEansHan HoYb'

7.45 'Kapaoke Ha Maiipane’

B.40 "Enwm goma’

9.500.25 X'd Tpw nnwe aea

1145 X'th "CwHeop PobwHzos"

14.00" 3ee30HaR #raIHe. Kak 3a0nBa-
AN 3ee30-3°

15.00 " 3p830HaR RMEH. DCTOPOHEHD
- AnbhoHcw!”

15.55 Moa npaena NMyw 02 $oHeC.
CNedbl KoMuKEa’

16.55 "Moa npasna. deHmc Posxos.
38 MEHON, KaK 33 CTEHOR"

18.00 XD Toner fabourn’

22.05 X/p "Arren nponeTen’

3.25 Hovsodd achup

TPK "YKPARRA®

6.00 7.10 4.50 Cepwan "Barng’

6.20 CepefpaHpi anenacuH

7.00 19.00 3.00 Cofsiter

7.509.00 Cepwan "MHTepHe’”

10.00 TafHel 38230 A - AHacTacns
Bonoykoga!

11,005 "Coofi-uywoi

13.00 16.45 13.20 Cepuan "Pebenok
nononam’

22.25 X b TpespatHocTH cyabfn’

0.25 3.20 Cepwan "XpanuTens’

& TENEKARAR

6.3018.40 0.00 3.30 "Kmeackoe Bpe-
it

6.40 9.35 19.25 2 55 "Tema Hegenw’

645 7.10 B.20 18.55 2335 0.20
3.25 "Bpemna cnopTa”

6.58 715 B.10 855 10.56 13.55
16101720 19.20 23.40 0 55
1.55 555 Moroga”

700 800 9.00 10,00 11.00 12.00
13.00 14.00 15.00 1&.00
17.00 18.00 19.00 20.00
21.00 23.00 1.00 200 4.00
5.00 6.00 "Bpesn HoEOCTER

¥.30 180 rpanycoe”

7.50 10,15 1215 030 215 6.25
"KPOHMED HEDENW

8.30He nepewil garnan’

925 YKpaBTOKOHTUHEHT"

.50 "MoTop-HoBocTH'

10.10 "HogocTemerp’

11.10 "TpascawccHe

11.30 " ABTONMNOT-TECT

13.10"Bnepén Ha Onusen!’

13.30 "Dpaiie”

1410 23.50 "Neropua yonexa”

14.25 "Wrpa cynebel

15.15 Kuxo ¢ Axusoll Cokonosoii®

16.15 "Apceran”

17.25 "Teepua mTewecTENR'

18.15 "0Ocofernmi Barnag’

19.30 "MawnHa BpeMeHn’

20.101.15 5.15 "TMoprpeTw ¢ Capre-
ext Jopodeeasin’

21.10 3.40 "bonbwan NonwTHEa"

21.403.00 "0kHo B AMepriry

2200435 "B xabmHerax”

2230 "Macrep-knacc ¢ Harankol
Pl

2.35 TpocTpascTeD uaei”

415 "PeancHeli cexTop”

TOHNE

6.00 X'ch "Knap'

735 'Byne B kypee!

B.00 "CounansHelil mynse”

9.00 Bapax Ofama. iCTOpW®A Npeau-
[EHTA

10.00"CaeTcKME XpOHUEA"

1040 Xfh "3anue c4acTbR”

13.15 3a cemMe moped

13.40 ByneTypHbE WoK

15.05 Ook.cepwan "YOAMEMTENEHEE
PACCKASE O AMEOTHLIX

15.45 [ok.cepuan Tec Dxumnu’

16.50 425 "PoHuH. Tok-woy ¢ EMnT-
pres BelnprHemM®

1735 "[IHesHE Ana popsTened”

18.154.15 "Usssnuiaumwa Incognita”

18.30:3.50 "CoyuansHeld mmes Bbi-
XOAHBI

18.55 21.06 Toroga”

19.00 Oox.cepuan "MnmouMuHaLua:
YacTHaR #U3HL CpelHesexo-
BhiX Lapei”

20 00 Doscepwan "DouTaTens rmGeH

21.10 Dy Moppei [appeT © xpoHW-
ki [onnweyna

2250 X/ "Cnucok KOHTaKTOE"

0.50 Oox_cepnan Tlec Dxrmmm

1.50 Xfip "KpecTHER 078l MTanbAHC-
KOro KBapTana’

3,20 AMypHLIE MENDIMA

5.00 “XynowecTEEHHLIE WCTOPMN.
flyshiga Hebec

N1

7.00 1020 "Midpw’

B.15 M'c "Armmanus

9.00 Mic "Crazkn laHca XpucTHada
AHpepoeHa’

11.25 M'ch "Pobud Mg’

13.00% ¢ "Kaunter”

1445 "Paccuewm KoMuKa’

15.45 Topodnexo & Yepaisi®

17.00°Crimea Music Fest”

19.50 " BeuepHud kaapran”

2140 Cepnan "CeepXbacTECTEEHHDE

0.20 X't "Cexc Typy"

1.50 Xdp Mousnybivne”

3.5 "HouHas ®usHe’

[ F4

5.20 Mwp 3sezn

6.05 M/del

B.20 Oeno akyca

9,35 YTpeHHAs novTa

10.00 BockpeceHse ¢ Keaptanom
11.00 BeycHar nura

12.00 Cearnl ¥ mnnTal

13.00 13 35 bosecTaeHHEIR OM3aRkH
14.00 CemefHail pazmep

14.50 22.00 MopgHeil nperoaop
15.50 23.00 ¥ervcxan dopma
16.50 20.20 naHey

17.45 0.05 Bexeduc N.AryGoenda
1.35 User Hoyu

EPBAIR KAHAR. VEPARHA
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1000 X/t "bes campeTenaii”

11,530 "Konecy™ - 25 net

1220 Neopsur saH BETXOEEH.
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My 3ed

2000 it "Cypb-Xay. BoapoosneHus
W3 nenna’

2070 XepcoHoknid MesnyHapogHe#

20.50 JocTede Uenu
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14.55 X' Tonctasa”

16.45 X/ "Nesams Apnos’

18.45 daktol. Beyep

19.00 3amoueHsle

20,15 ¥y "WokyocTeD BofHb--3; Bo3-
MEZONE

2205 X/ Mocne zakara’

0.05 Cepwan Taxch®

HTH

5.30 X't "CoyqacTee B vOudcTEe (1)

5.45 M'th "Hy, norogu!”

.05 Cepuan "Pyccknid nepeson’

11.30 Merexngs! yronosHOMo po3sic-
ka'. CHafnepsl. Heguoumos
OpyHNe

1200 3.50 "AreHTel BNMAHWA

13.00 X/d "Pacnnara 3a nioboss”

14.55 Cepwan "Tadised cnegcTena - 2°

19.00 Cepwan "Jndaps”

23.00 "KpyTeie 90-¢°

0.00 CepWan "KpnMUHINMCTR. MBIC-
MNUTE KEK NPECTYTEHUE'

TET

6.00 Epanaw

7.10 TamHUCk

B8.00 Tenemyaurm

8.35 MNeHTaeen

B.50 MW'c "Crewapusu. MuH-kon”

9.00 MyneTaK c MyHTHEDM

.40 We Mano » Gty

11,00 M'c "DuKcHEm

1140 M/th "CepouTeie NTWYKK®

11.50 ¥/ip "LinwoH No COCROCTEY

13.50 Cepwan "Bre #eHUWMHb - BEAb-
Mkl

15.40 X/h "DHOTHUEM 33 NPUEMOEHK-
amu 2

1745 2015 4 ceapbbu

19.00 Koponesa bana 3

21.35 Buransea

2300 Cepwan "XonRYAe MEPTEELR! 3

£

540 Nids Kot B canorax, ThyTews-
CTENE MypaEsa”, "BanHm Mhyx

6.45 2,056 X' Tonsyefcxne m Bopel’

£.45 "Enwm goma’

950 'Kapaoke Ha Maigane'

10.50 Xd Tloner Gaboqwn®

15.00 "MUCTHYECKHE WCTOPUM-5 C
Masnom KocTAUMHAM'

19.00 Banra soaepawasTca! CekpeT-
HBl APXWE NPOPUYATENEHN-
L

19,55 X/t ThyTewecTane 6o Bnmbnes-
HOCTR

2210 %% "Mbil CTPAHHD BCTPETHIACE

TPK "YKPARRA®

6.45 1840 3.35 Cobimea

710 XD "Ceof-yysoi’

9.00 Oobpo noxanoears. AHHa Came-
HOBWY

10.00 [epon akpana. bod-Gabu

11.00 %% TipespaTHOCTI CyObGE"

13.0015.50 Cepwan "PebeHox nona-
nam”

19.00 dyrhon. Mpemssep lura Yipa-
Wbl Waxrep” (DoHeux) - -
Hamo' (Kiwes)

21.00 22.00 Cepuan "MHTepsb”

22 30 Comedy Woman

23.30 Benuxui dyrHon

1.15 3.55 Cepwan “TenoxpasmTeant -
a

& TERERARAR

6.30 0.00 3.30 "KweBLxoe Spem”

6.45 7.10 B.25 18.50 2335 0.20
3.20 "Bpema cnopTa”

6.50 7.15 £.10 8.55 10.55 13.55
1410 14.65 17.10 17.50
19.10 055 "Moroga’

TH81522 2523 20015315615
"Buanec-epems’

730 "180 rpagycoe”

7502035 2340150215415455
5.50 6.25 "XpoHuKa HEQEDWM

630 "Desphr NyTEWECTENR

9.10 NMpocTpakcTeo upel’

935 "Dero 8 AMeprry

10,10 "Marnsa wrona’

10.30 "3n0poskpe MCTORRA'

11.10 Texnonaps’

11,30 TpaHCMICCHA-TECT

12.10 4 .20 "Mu3Hs UHTEPECHI

12.30 InTenexr.ua’

13.15 "MoTop”

14204 40 "Mrpa cynsbel”

1515 "AxUeHT

16.10 "dakrop GesonacHocTi’

1725 Tlanata’

17.35 "Hosoce KuegwiHy!'

18.10:21.101.155.15 "0OkHo B EBpO-

my
19.30 2 35 "Bonbwad nonwTuxa’
2010 Ooporue nenyTarol’
21.40 3.00 4.00 "Bpema-Tahm'
2200 TeppuTopws 3aKnsHa’
2255 3.4FIIZ[ "KnHo ¢ Anwnol Cokono-
B
025 "YKpIETOKOHTUHEHT"

6.00 X/ " 3anue cuacTed

T35 2015 "Kynmupe’

.50 20.00 "Uwsnnuzauuna Incognita’

8.00 "CoynansbHee NyNbS BHOGHLE

9.00 Dok cepuan HMnnomnHayna; Ya-
CTHAA #W3Hb CPENHEEERDEDIX
uapen’

10.004.00°Bbyoe 6 kypee!

1040 "[HeEHRK ONA pOAWTENSH"

11.10%/d "Knan”

13.30 3a cemMe mope#

14.40 Mactep nyTewectaul

15.10 Oox cepwan "YOAMEWTENbHEIE
PACCKASH 0 MWBOTHRX

15.50 Jok.cepwan Tlec Oxonmman”

17.00 425 "YepawHa-EBpona: mant-
HIME TR

17.50 "Takosa cROPTMEHAA HH3Hb.
AHea beccoroea”

18.30 3.35 "Map 34 Hegenwy’

18.55 Toropa

19.00 Dow_cepwan WnnoMmnHaLEna:
YacTHaR #U3HL CpelHeseKn-
BbiX LapeEi

2040 "CreToKME XPOHUER"

21.20 X/ "KpecTHRIE 0Tel WTansaH-
CHOMD KEAPTANa

23.05 Dok.cepuan Tlec IHxumae

0.05 X' "CnWcok KOHTaKTOE'

K1
7.00 "M’
915 M/D "PodwH vy
10.45 X' KerHTET
1220 %/ "bes wx cornacne”
14.15 "Nofpwi BEYEp, HUEOTHbIE"
15.50 2.00 X'd "CanoeHuK
17 .45 "Beyeprud keapran”
19.35 ¥/t "Mobpoe yTpo”
21.40 Cepuan "CeepxbecTeCTERHHDE"
0.20 X' Tousnytiyne”

K2
5.20 Mup 3se3g
6.05 M'ds
8.20 Oeno sxyca
9 35 YTpeHHAs noYTa
10.00 BockpeceHse ¢ KeapTanom
11.00 BeycHar nura
12.00 Cearl ¥ mnnTal
13.0013.35 boskecTaeHHER Qr3afkH
14.00 Cemefnaiid pazmep
14.50 22.00 MopHeil nperosop
15.50 23.00 X¥eHckan hopra
16.50 21.00 naney
1745 0.05 ThHa Kapons. ConeHed
KOHUEDT
19.30 ¥ una-201 3 MysiKansHaR mpe-
MUA
1.35 LseT Houu

MEPEBIR KAHAR, VKPARNA

5.009.00 11.00 HogocTi

510 TeHaw ¥ znogen’

5.35 ¥'ih "DreeTHbE xo0”

6.55 "Crysy OTunzhe!”

745 Cwewapers. NMWH-kon

755" 3n0poBEE

910 " HenyTeBsIE SAMETEN

9.30 Noka ece goma’

10.25 "Pazexpa”

11.15 "Maap KanHuiHew, Pomas ¢ ak-
LeHTOM"

12.20 %/ "Cynbea’

15.20"KEH". Kyfok mapa Mockew

1745 "Boiwes’. Bubop npodgracouo-
Hanoe

20,00 Bpema’

2015 YHnEEPCANbHER APTRCT

22 10 %'t "CepOws Ha nanoHn’

1.15 ¥X'th "Crydali w3 raseTHON npak-
THER

RTAHETA-CHR

4.50 X/ "Henwbwman”

£.00 TN pAHULHEIR DomMuE

B.36 "Cam cefe pesnccap”

0 20 MectHoe apema. Bectu-Mockea.
Hegena e ropoge

10,00 13.00 19.00 Bectu

10.15 "CmexonaHopana

10458 mupe MMBOTHBX

11.15 Midel

11.25 X't "Yeatwil HRHE'

1320 MecTHoe 6pema. Bectu-Mock-

Ed

13.30 " Ansrcannpa MaxwsyTosa. OTee-
Uy 33 KDEOYE HOTY

15.15 3.05 X/ "TemHBIE BOORI".

17.051.20 " CameAaTeCA paspewastca’

19.30 %% "Mamusa niofoas”

21.20 %t Hapoweso He NproyMase’
23.25 X/d Mapa rHegsn

HTB-MiP

6.00 TlecHA ONA BaWErD CTONNKE”
7.00 9.00 12.00 18.00 "CeronHa”
7.20 "Crazem bamenoss’

T.50"Nx npasw”

B.25 "Akagemun kpacotsl’ ¢ Mafcad
NTRWeE0H

9.20 "Enwm gosal”

9.55 "KynuHapHsie Kypck. Mranna.
Tocsana' ¢ KDnwell Brcoukoi

10.25 "[ayHslid oTEET

11.25 " 3000728 Nbink”

12.20 Cepuan "Tnyxape. Mpogomke-
Hee" “TponacTs”, "OOuH-TpU-
cemb’, "XonogHas eoina’, "3a
yro?, Ha kprodke”

17.00 "0yHan cTaeka”

18.25 Cepwan WTPD-3" "Kpenur go-
EEpUA’

22 10 Cepwan "Crepesl”. Tlagr”, Tog-
MEHE

0.00 Cepuan Mocksa. LenTpancHei
orpyr-3°. "TlomornTe, nox..."

1.55 "Kpernéackne nemw”. “Tetu Mpo-
MEIKD. ChiH W QOB MACTEPE
Her”

250 XD Wnunekw®

4 50 MocTonprMedaTensHoCTS

TaT

6.006.306.552.403.10 3.40 Cepu-
an "CYACTNWE R BMECTE

7.30 We "Moscymo”

7.55 Cnoprnoto 5 w3 49° NToTepes

8.20 MV "Musrenssl us "Mapgaracka-
pa”

.45 Tioro Munnwon” MoTepen

G9.00 Tea ¢ nonoawHoR NoOEIPa.

930 Dumec”

10,00 "Wrona pemonTa”. "KninsseH-
Hilf Myce”

1100 11.30 Capuan "Hechpuonen

12.00 Tepazarpy3ka

13.00 "Komenn Knab. NMyvwee

13.40 %/t "VHTepERID C BAMMADOM”

T6.00 ¥/h "Tpe nsA Ha noder”

18.30C°THT. MIEX”

19.00 20.00 21.00 " Comeady Woman®

22.001.40 "[om-2. fopog noben’

23.00 "Tom-2. Mocne sakata’

2330 OVp "Ooss. MeTopua nyTews-
CTEWA

410 Cepuan "Cawa + Mawa”

ITPK "W¥RBTYPA"

6.00 Monwutea za YrpawHy

.15 0ctpos coxposuw Oaewnpa Yep-
KACCKoro

6.00 13.00 0.00 HoBoCTH Ky RLTYPhE

8.25 Apr-Knyb. MNuteparypesii myaeh

.00 0fd "Cypb-Xauy. Boapornenue
U3 nenna’

010 XepooHokMil MewoyHApoOHbIE

950 Joctide uenw

10.00 W. Wirpayc "Ueirascxud dapod”

12 45 KNEE MHEOTHUTO.

13.00 Micuezamwes NpoCTPAHCTED.

13.50 Nura Koctexko. Moasua

14.00 2.00 Hcrnda Pesa "Apt. Cnek-
TaKMe HAUMOHANEHOMD aKane-
MWSECKOrD YEPARHCKOrD fpa-
MATWYECKOrD TEaTpa wm. M.
JAHLKDEEUKDR

15.15 3.15 D' "BOpuid XesenoHuu-
KHA"

16.00 HapogHelll xy0owecTEEHHER
KONNEKTHE aHcambnk 3cTpan-
HO-ENACCHYECKOTD TaHua “TTu-
nes”

17.15 Dunem W ero NnpeOscHoEUe.
"DafiTe HaMm waHe

18.00 Ussmp exUMaH®A. "INELTPOH-
HaER MYSHES

18.35 Wrpa cynebel. DHoxaeman

18.25 025 My 3nika m MySEKAHTH. K
200-nETRID CO (A POXGEHNA

Puxapna Barnepa

19.50 Asppei boxoTeld. Oxw TEOpS-
HWA

2010 Wrpokn. Tearp XX1. 3oyapn
MSTHALERR

21.00 3. MuTHAUEWE ND 0OHOMMEH-
Homy pomany . Tonctoro
"AHHa KapeHwHa'. CnexTasns
KHeBCKOro aKaNeMWyecKoro
TEATPa OpAMEl W KOMEIMM HA
neeom Gepery OHenpa

23.05 My 3nikan bl AHGETPaVHD.

0.45 M kpoEt BEKDE, W MYA CTONSTHA.

PEH TR
4 00 "Mtk Gynate’
4 A0 ¥ "Cyra rocygapes’
6.40 "BevepHmil Keapran
12.00 CofpaHws coMuHeHRR" KoH-
uept M.3anopHoea
15.15 MnaH "b" Cepnan
23.00 X'ch "B neumeHNn’
i0.50 %/ "UseTok nsREON

KPT

6.00 7.30 910 10,05 12.00 16.25
5.40 " BozepaweHwe kota Cue-
TaHK®H

6.25 "[berib aHrena”

6.30 "Tpasn’

6.40 2.45 "Marwa npupogsl’

8.30.9.20 10.15 1225 17.05 "Jkck-
MHZNE ANA CEMEW

9.00:20_25 Tlorona”

.05 13.50 "3aropogHuii mow”

945 "MInA meaneHb0d KOMMTIHAN

11.00 "Oaikennr

12.40 ¥/'b "ToCcnoQus Npesbep-Mu-
HWCTp"

13.35 M'h "Bone U cemepo KoZnaT

14.00 22 45 "Fleenup

17206t "Kanuran Bpywrens’

19.25 ¥ith "Hacnencten KeHHenw”

20.30 "Crap®HHBIE KyNBTYPRI

21,0022 20 "He nepetif BIrNAN

21.20"Ha coH rpamyumm”

21.35 "Apxuasl noTopur

22 00 "KopoTEME BECTPEYM’

0.45 Teneqar”

Tal

6.00 10.05 16.45 4.00 Myspikans-
HbIi ZETOMAT

7.00 My3biKa LnR B3p0CABIX

£.00 13.00 Tpan-Mpw

6.30 14.00 McTopWyecKWe XPOHRKNA
 Huonaen GeaHunaa. AeHwm-
Hel W TEppOp

9.45 3poposan xnzss ¢ Vipesod Tpy-
xaqeanh

11.00.17.00 Bospyr caeTa

11.30 Keenupoysa

13.30 Wy Dpan u Nopa

15.00 TpeTwid 3B0HOK

18.30 World Siories. MewmHapon-

HBlE KOpPECNOHOEHT.I

19.00 Homo sapiens

20.00 Nporpamma Tapaca YyGan w
AHnpea boxgapa 6

21.00:2 00 OTkposesHD ¢ BrTannem
MopTHH KD EbiM

22.003.00 3eneHan namna

23.00 ¥/ "Meytw 0 KanwpopHuw®

RN

6.0013.00 "Napauns 3a Hegenm®

7.00 920 "Midw’

B8.00 X/ badyviukus BHYE

10.001.00 X/ TienepHonong weske-
Hepa [apwHa’

12.00 " CrpaHa u mopu”

14.00 21.00 3.00 X/d “Thoboss wHe-
MONDEOTO YENDBEKE"

16.00 TlecHa ropa. Myvwes”

16.30 0,30 "Toponckwe nereHms’

17.00 "Apepusadcrksii nusies” Ton-
MUEYT

17.30 "Pyccend akysHt” © Enedod
MewepakoEod

18.00 “lwmos MNepec. Yenossk W3
fymymero”

19.00 "Celiyac 8 mupe”

19,30 "3x0 Hegenw®

20,00 °B Hoo-fopke ¢ B Tonannepos”

23.00 "Pycokmi axyent” ¢ Bnagnmu-
por MeHcknm *

23.305.00 "Nanekno ¥ eWE Qanews’ ¢
Mecaunom Koxyxossim.

TV 1000
5001050 Komegua =CRneHasn #eH-
WHHa*
720 Opama «MNaccawnpals
9.00 Komenua «B puTMe cepOuas
13.10 Jpama «bne3ocThs
15.00 Opama «3abbiThie HeNaHWA=
17.00 Opama «~BonwefHan cTpanas
19.00 Opama =Cymepsus
21.15 boeevk ~YepHoe 30n00T0=
23.35 DanTacTuka «[peapas goma Ha
HOMME:
1.35 Opama «3afuimoes
3.20 [pama «CeeTnAYEW 8 cagys

i6.05 "YTpeHHAR NoyTa’

6.40 X't Tpegen BosMOKHOTD

£.002.00 'BPEMA’

9.00 "Konfa spemenn’

10,00 Barnap”

11.08 "Brang BPEMA

12.00 Ve "Hawa buorpadowes”

1300 "BokpyT cmexa’

1430 "BomoHn’

15.00 ¥ "Mama Axyu®

16.20 ['dp ™ swkpodpona Krpai [ie-
EWTaH"

17.00 SunbM-50HUEPT TakMe pasHbe
KnoyHsl"

18.00 3.00 PosOedHse 6 COCP"

19.00 Tenscnextarkns "Mead Depopo-
EWd WnoHeka W ero Dafywka

20.00 " Kabayok 13 cTynbes"

21.10 Teop4ecknd Bevep MfeneHm Be-
NUKAHDEOR

22.25 %'t "B. Daswinoa v lonwad”

010 0/ch "Mr3arensHan nporpamma’

5.0011.00 NonspHeld menseas

6.00 12.00 Camble 0NacHsIE HABOT-
HalE.

7.00 80-2. Benwuaiwme cnopTCMeHs!

B.00 Modisars coma.

900 C TOYER ZPEHNA HIVEWN.

10.00 B nouckax akyn. MNepesid ynoe

13.00 Wocee yepes ag. Kanaga.

14.00 B ofivexktuee. HeofibuHoe no-
BELEHME MMBOTHBIX.

15.00 [InEue #rE0THE CREEpa.

16.00'B norose 3a HNO.

19.00 NModimars coma. Modae cpa-
CTER XOpOLWM

20.00-0.00 4.00 Knaponckaranu

21.0071.00 AeTo - S05. BosepalweHue
“Posepa”

22.00 2 00 Merazaaoisl. INEKTPOsMo-
fiwnk "Chevy Yolt”

23.00 3.00 PaccnegDeaHnA 2ENAKD-
TacTpodr. Pacnaswwiica 3a ce-
KyEOE

MNSCOVERY CHANVEL

5.00 8.05 Tpebyverca chopra

525 550 220 MonHUeHOCHEE Ka-
TacTpodikl

6.15 1.30 MzobpecTa Gyoymes

7.0 7425 15.20 16.15 19.00 Cy-
NEpLAXTE

8.30 2. 45 Kak 310 coenaHo?

0.00 BoFHel 33 MONTDCKOE

950 10.45 Nenanoe 30N0T0

1140 1210 22 55 23.25 CrpaHHbie
CEAZN

12.35 22.00 Mop enacTem podoTos

13.30 14.00 2350 0.15 Kpyue He
NpMOyMas G

17.10 100 pewed, KOTOPLIE HY®HD
VCTIETE B #AIHN

18.05 PazpyiuwTens nereHy

20.00 20,30 Y1o bwno panswe?

21.00 .40 Camsie CTpaHHeIE

310 AgTosobuneHele Topru & Texace

4.05 KpyTof TioHAHr 2002

VIASAT HISTORY

.00 MyTewecTENE YENDEERS

£.00 MMnpeccuoHMcT

910 3.50 bapokko

1010 10.40 1515 20.30 2.00 Ne-
resosl MenaHpus

11.10 21.00 #wskb B0 EPEMEHE
Wecyca

12.00 depma & rogsl 8odiHsl

13.10 McTopwa cnyTHeES

14.05 Mctopua Hayew

15.50 Opeanuid Ervnet. Huiane
camepTe B Bonuse Lapeil

17.00McTopiA asepnKaHCKY MHOEH-
uee. [dopora cnés

18.30 1930 Komanna 8pemMEHR

2200 Benukoes nyTewecTame Pamce-
caBroporo

2310 DxoTHIEM 33 suchamu

0.05 B teHu MyHel

2.50 Hanoneow

5.00 Pacuyeer wynapox Bepcana. Mio-
noaux XV

6.00 Mo cnegam TAHTHHA

242"

6.00 5.00 M

8.00 "Macks-woy

9.55 Cepuan "0x0THWEM 3& OPeEHOC-
Trn

12.55 Cepuan "Mpusnouesna Mepnu-

Ha

14.55 X/ip "BozepaleHus B 3aTepaH-
HeIl Msp”

16.504Y 3 Typ. Apcexan - Bopckna

19.00 %/t "KpacHei pacceer

21.30 Tpodwyrbon

23.00 ¥/t "Benar mensenMLa

1.00 ¥'th "Kynak spocTi’

2.40 ¥/t epran Papa”

7.00 %D "Koonepamss "Monutopo”,
une ByaeT goaram npowasne”

9.00 X'dp "Beero oguH nogopot”

11.00 X "Mrpsl saoTeinbEDE"

13.00 X' tp "Koconansid gpyr”

14.30:2 30 X'gh "Conk 3emnn’

16.00¥:g "3a cuacTeem”

1730 %/ ywar

19.00 ¥t "Bonra-Bonra

21.00 ¥'d "OaHasos OEAGUATE NET
CIWYCTR'

23.00 X/ "baboysw’

1.00 X "Owynebape’

400t "Cemen Nexues”

530 % "Panm HeckOnNEKWY, CTpOYER

PYCCKItR RATKOIHOK

1.10 Komenwe =Cras npo Pepota-
CTpeEnsUa»

3.10 23.35 Komenun «Hapa=

4 45 bogeuk = X3MMN KW (Napedb mo
Bbl30@y)=

6.20 Opama =4enoeek-seTap=

£.00 Opama =Hebo g anmazaxe

950 Opara «0oHa sofHa»

11.20 Komegua =Mpowaite, goxtop
Dpefins

13.15 [pama =He nenaiite BUCKENTE
E NAOXOM HACTPOEHUR=

1440 [pama «HA»

16.15 Opama «Mupamina=

1810 Mpukmoyesna «Mywserépe 20
BT CATYCTA=.

19.50 Opassa «KoHTRAKT CO CMEDTRH =

22.00 Menoppara «CEOW GETH=

V1000 Kivg

6.10 Opama =3aeTpa beina eofHa-

£.00 Komenna <Koeders

10.00 Menoppasa =30n0Teie Hedse-
Caw

12.00 Komenms «YCaTelif HAHE»

13.30 Opama «lons

16.00 Komegus =Wansro-woy. M-
foBb W Opy&has

18.00 Komenws =Cran Gali crans

20,00 Opama «kxkHa Mepus

2200 Komegwa =3abiues, #ra! Hero-
PHA WOYBEHI

23.40 Komenms = HacTpoumis

2.30 [pama «He nenaiite BUCKBUTH B
NAGKOM HACTROEHWR=

4.00 Opama «~Kasxazcean pyneTeas

FHTEP-aitib M

5.45 Md/gh CCCP
900 X'd "PospeHHan peeonoyme”
0.30 X'tp "Boispigass oroHe Ha celfa’

5.35 CayHnTpesu

T¥er

6.00 X' Woa nwboes”

715 Mz "Bown Pageonna’

T.55 X'th "TavHCTEERHBIN 0CTpOE

9.25 TlpaEocnaBHan IHUWENoNEqNA”

.50 Mid "BonweGHeIR knan”

1010 Ofp "Mapunus Monpo n eé
nacnenHAa nioboss”

11.00 "BapbimsHA  KynHap

1130 14.30 21.00 Cobeimun

11.45 "Koneckan ceepxrnyBowan’.
CNeupenopTas

12.15 I'p ToceeHa DEYMHHWKDEL

ABCONKDTHD CHACTNWBAA MEH-
ligieea ©
12.55 X "Oruui gos”

14.45 Mpurnawaer bopuc HoTkuy'
1510 O "Whyokunsa W &eHWWHA.
lMowyaCTEVETE pasHWL

16.25 23.55 MNpeinT KoMenNaHTOE

17.55 Vdp "ApHo Babamkadad. Con-
HLEEM ONbAHEHHER'

18.351.25 X/'th EovHo#asI conrag...

20.05 BpemenHo pocTyneH. Enexa
BasHra

21.20 4.35 DwunbM-koHUEpPT TeHsa-
Oui Xazadoe. MNate rpaei yo-
nexa’

2235 [V “Opyrwe. deti Bonbiuod
Memsennub’

2 .55 "Cmeay C QOCTAEKON HA oM
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